
 

 - 1 -  

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Tato rámcová kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) níže uvedeného dne, 

měsíce a roku mezi: 

(1) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

se sídlem:  Na Slovance 2, Praha 8, PSČ: 182 21, 

IČO:   68378271, 

zastoupen:  RNDr. Michael Prouza, Ph.D. – ředitel 

(dále jen „Kupující“); a 

(2) SITEL, spol. s r.o., 

se sídlem: Baarova 957/15, Praha 4, PS_ 140 00, 

korespondenční adresa: Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 10, PSČ: 106 00, 

IČO: 44797320, 

zastoupen: Ing. Janem Novákem, CSc., jednatelem, 

k podpisu smlouvy oprávněn: Ing. et Ing. Pavel Schlitter, Ph.D. – prokurista 

(dále jen „Prodávající“). 

(Kupující a Prodávající dále společně jen jako „Strany“ a každý samostatně též jako „Strana“.) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Kupující je veřejným zadavatelem a příjemcem dotace Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy České republiky na projekt „ELI: EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE 

– fáze 2“, reg. číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162, „Strukturní dynamika 

biomolekulárních systémů“, reg. číslo: CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000447 a dalších 

projektů v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen 

„Projekty“). 

(B) Za účelem úspěšné realizace Projektů je nezbytné pořídit i Předměty koupě (jak je tento 

pojem definován níže), a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „Zákon o veřejných zakázkách“), a Pravidly pro výběr dodavatelů v 

rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

(C) Prodávající má zájem Předmět koupě Kupujícímu za úplatu poskytnout. 

(D) Nabídka Prodávajícího podaná pro veřejnou zakázku „ICT Switches TP21_031“, jejímž 

cílem bylo obstarat Předměty koupě (dále jen „Veřejná zakázka“), byla vybrána 

Kupujícím jako nejvhodnější. 



 

 - 2 -  

 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje po dobu účinnosti této Smlouvy na základě 

písemných výzev odevzdávat Kupujícímu věci či vybavení (včetně veškerého jejich 

příslušenství), které budou splňovat parametry, vlastnosti a požadavky uvedené v Příloze 

1 (Technická specifikace) této Smlouvy (dále jen „Předměty koupě“), převést na 

Kupujícího vlastnické právo k Předmětům koupě a Kupující se zavazuje Předměty koupě 

převzít a zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu (jak je tento pojem definován níže), a to vše 

za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

1.2 Touto Smlouvou se Prodávající dále zavazuje vykonat následující činnosti (dále jen 

„Související činnosti“): 

a) dopravit Předměty koupě do místa plnění; 

b) Předměty koupě nainstalovat do míst určených Kupujícím; 

c) ověřit, že Předměty koupě splňují veškeré požadavky stanovené v této Smlouvě 

a jsou plně funkční; 

d) zpracovat a předat Kupujícímu instrukce a návody k obsluze a údržbě Předmětů 

koupě, a další doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání Předmětů koupě, a 

to v českém nebo anglickém jazyce v rozsahu uvedeném v Příloze 1 (Technická 

specifikace) této Smlouvy;  

e) provést další činnosti uvedené v Příloze 1 (Technická specifikace) této Smlouvy; 

a 

f) spolupracovat s Kupujícím při plnění této Smlouvy (např. zkontrolovat 

připravenost prostor pro instalaci Předmětu koupě, bude-li to nezbytné). 

1.3 Nebude-li Prodávající za doby trvání této Smlouvy schopen dodat jakýkoliv Předmět 

koupě, který uvedl ve své nabídce pro Veřejnou zakázku (např. z důvodu, že takový 

Předmět koupě bude stažen výrobcem z trhu), je Prodávající oprávněn dodat jiné zařízení, 

ale pouze za předpokladu, že takové zařízení bude splňovat veškeré požadavky uvedené v 

Příloze 1 (Technická specifikace), tj. bude se jednat o zcela rovnocennou či výhodnější 

náhradu a zároveň Kupující s takovou záměnou vysloví souhlas. 

1.4 Předměty koupě musí být dodány nové, nerepasované. 

1.5 Při pohybu v protorách Kupujícího je Prodávající povinen dodržovat „vstupní podmínky 

externích subjektů ELI Beamlines“, které byly zveřejněny v rámci uveřejnění Veřejné 

zakázky na profilu zadavatele. 

2. NEEXISTENCE MINIMÁLNÍHO ODBĚRU  

2.1 Pro vyloučení pochybností Strany uvádí, že Kupující není povinen podle této Smlouvy 

objednat či odebrat jakékoliv množství Předmětů koupě. 



 

 - 3 -  

 

3. OBJEDNÁVKY 

3.1 Prodávající bude Předměty koupě Kupujícímu dodávat na základě dílčích písemných 

objednávek (dále jen „Objednávky“). 

3.2 V Objednávce Kupující uvede, jaký druh Předmětů koupě požaduje a v jakém množství. 

3.3 Prodávající je povinen písemně potvrdit přijetí Objednávky nejpozději následující 

pracovní den po obdržení Objednávky. 

3.4 Objednávka se považuje za uskutečněnou písemně, i pokud byla odeslána ve formě e-

mailu. Objednávka se považuje za písemně potvrzenou, i pokud byla potvrzena 

prostřednictvím e-mailu. 

4. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

Tato Smlouva je uzavírána na dobu tří let ode dne účinnosti této Smlouvy. 

5. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místo plnění je na adrese Za Radnicí 835, Dolní Břežany, Středočeský kraj, nebo jiná 

adresa v obci Dolní Břežany sdělená Kupujícím po podpisu této Smlouvy.  

6. ČAS PLNĚNÍ 

6.1 Prodávající je povinen Předměty koupě dodat a vykonat Související činnosti do 4 měsíců 

ode dne potvrzení Objednávky. Čas plnění je určen v prospěch Kupujícího. Prodávající je 

oprávněn Předměty koupě dodat dříve, vysloví-li s tím Kupující souhlas. 

6.2 Prodávající je oprávněn dodat Předměty koupě a vykonat Související činnosti v pracovních 

dnech v době od 8:30 do 17:00 hodin, nedohodnou-li se Strany jinak. Konkrétní pracovní 

dny budou určeny na základě dohody Stran. Nedohodnou-li se Strany na konkrétních 

pracovních dnech, ve kterých má být plněno, je Prodávající povinen plnit v poslední den 

lhůty pro včasné splnění této Smlouvy a Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu za 

tímto účelem nezbytnou součinnost. 

7. VLASTNICKÉ PRÁVO 

Vlastnické právo k Předmětům koupě nabývá Kupující převzetím Předmětů koupě. 

8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1 Ceny za jednotlivé Předměty koupě jsou uvedeny v Příloze č. 2 (Cenová tabulka) této 

Smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude 

stanovena a uhrazena v souladu s aplikovatelnými právními předpisy. Používá-li tato 

Smlouva výraz „Kupní cena“, je tím myšlena celková kupní cena za konkrétní dodávku 

Předmětů koupě podle požadavků Kupujícího uskutečněnou na základě Objednávky.  



 

 - 4 -  

 

8.2 Kupní cena je nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním 

této Smlouvy. Kupní cena zahrnuje zejména veškeré náklady Prodávajícího na odevzdání 

Předmětu koupě a vykonání Souvisejících činností, náklady na autorská práva, licence, 

pojištění, daně, záruční servis a jakékoliv další náklady spojené s plněním této Smlouvy. 

8.3 Kupní cena může být změněna pouze pokud: 

a) v období od uzavření Smlouvy do podpisu Předávacího protokolu dojde ke 

změně sazeb DPH, nebo pokud 

b) bude provedena v souladu se Zákonem o veřejných zakázkách. 

8.4 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena v české měně na základě faktury, a to bezhotovostní 

platbou na účet Prodávajícího uvedený na faktuře. Prodávající je oprávněn vystavit až po 

podpisu Předávacího protokolu. Kopie Předávacího protokolu musí být přílohou faktury. 

Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. 

8.5 Kupující je povinen řádně vystavené faktury uhradit do 30 dnů ode dne jejich doručení. 

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího 

ve prospěch účtu Prodávajícího. Bude-li na vystavené faktuře od Prodávajícího uvedená 

jiná lhůta splatnosti, nebude na takovou jinou lhůtu Kupující brát zřetel a za lhůtu 

splatnosti se bude i nadále považovat lhůta uvedená v této Smlouvě. 

8.6 Faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti vyžadované právními 

předpisy České republiky pro daňový doklad. Faktury vystavené Prodávajícím podle této 

Smlouvy budou obsahovat zejména tyto údaje: 

a) firma (název) a sídlo Kupujícího, 

b) daňové identifikační číslo Kupujícího, 

c) firma (název) a sídlo Prodávajícího, 

d) daňové identifikační číslo Prodávajícího, 

e) evidenční číslo daňového dokladu, 

f) rozsah a předmět plnění (včetně odkazu na tuto Smlouvu), 

g) den vystavení daňového dokladu, 

h) datum uskutečnění plnění, 

i) Kupní cenu, 

j) základ DPH, 

k) sazbu DPH, 

l) výši DPH v české měně, 



 

 - 5 -  

 

m) evidenční číslo této Smlouvy, které Kupující sdělí na žádost Prodávajícímu před 

vystavením faktury, a 

n) prohlášení, že plnění je poskytováno pro účely projektů (bude-li plnění 

poskytováno pro konkrétní projekt), o jejichž názvy Prodávající požádá 

Kupujícího před vystavením faktury (čl. 8.7).  

8.7 Kupující je oprávněn požadovat, aby dodané zboží bylo účtováno účetními doklady 

vystavenými zvlášť pro jednotlivé projekty financované z operačních či národních 

programů. Před vystavením faktury je Prodávající povinen požádat Kupující o sdělení, pro 

který konkrétní projekt je plnění poskytnuto a uvést tento projekt na faktuře. 

8.8 V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, je Kupující oprávněn ji vrátit 

ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti 

počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury 

Kupujícímu. 

8.9 Poslední faktura každého kalendářního roku musí být Prodávajícím doručena do podatelny 

Kupujícího nejpozději do 15. prosince daného kalendářního roku.  

9. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

9.1 Prodávající je povinen zajistit, že Předměty koupě a Související činnosti budou v souladu 

s touto Smlouvou včetně všech jejích příloh a aplikovatelnými právními (např. 

bezpečnostními), technickými a kvalitativními normami. 

9.2 Při plnění této Smlouvy postupuje Prodávající samostatně, nestanoví-li tato Smlouva jinak. 

Obdrží-li Prodávající od Kupujícího pokyny, je povinen se takovými pokyny řídit, pokud 

nejsou v rozporu s touto Smlouvou či obecně závaznými právními předpisy. Pokud 

Prodávající zjistí nebo při vynaložení odborné péče měl zjistit, že pokyny jsou 

z jakéhokoliv důvodu nevhodné nebo protiprávní nebo v rozporu s touto Smlouvou, je 

povinen Kupujícího upozornit. 

9.3 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění této Smlouvy 

je povinen opatřit Prodávající. 

9.4 Prodávající bere na vědomí skutečnost, že Kupující nemá skladovací prostory pro uložení 

originálních obalů od Předmětů koupě a z tohoto důvodu není povinen tyto obaly 

skladovat. Absence originálních obalů nemůže být důvodem pro odmítnutí odstranit vady 

Předmětů koupě. 

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

10.1 Bez zbytečného odkladu po dodání Předmětů koupě do místa plnění provede Kupující 

prohlídku Předmětů koupě za účelem zjištění, zda může Předměty koupě převzít.  

10.2 Neprovede-li Prodávající řádně veškeré Související činnosti nebo neodpovídají-li zcela 

Předměty koupě této Smlouvě, je Kupující oprávněn odmítnout převzetí Předmětů koupě. 

V takovém případě je Prodávající povinen zjednat nápravu ve lhůtě tří (3) pracovních dnů, 



 

 - 6 -  

 

nedohodnou-li se Strany jinak. Kupující je oprávněn (nikoli povinen) převzít Předměty 

koupě podle svého uvážení i přes výše uvedené nedostatky, zejména nebrání-li tyto 

nedostatky řádnému užívání Předmětů koupě. V takovém případě Kupující sdělí 

Prodávajícímu nedostatky, včetně způsobu jejich odstranění (nápravy). Nedojde-li 

k dohodě mezi Stranami o termínu odstranění nedostatků, je Prodávající povinen tyto 

nedostatky odstranit do tří (3) pracovních dnů. 

10.3 Strany vylučují použití ustanovení § 2126 Občanského zákoníku. 

11. ZÁRUKA 

11.1 Prodávající deklaruje záruku za jakost Předmětů koupě po dobu 5 let. Pokud bude na 

záručním listu či jiném obdobném dokumentu uvedena záruční doba delší, platí tato delší 

záruční doba.  

11.2 Záruční doba počíná běžet převzetím Předmětů koupě. Jsou-li v protokolu o převzetí 

uvedeny nedostatky, záruční doba počíná běžet dnem, který následuje po dni, ve kterém 

byl poslední nedostatek odstraněn. 

11.3 Prodávající se zavazuje, že vady, které se vyskytnou v záruční době, bezplatně odstraní. 

Nedohodnou-li se Strany na lhůtě, ve které budou vady odstraněny, je Prodávající povinen 

vady odstranit ve lhůtě 30 dnů. 

11.4 Nedohodnou-li se Strany jinak, budou vady odstraňovány v místě plnění. 

11.5 Zjistí-li Kupující vadu Předmětu koupě v době trvání záruční doby, oznámí tuto skutečnost 

bez zbytečného odkladu Prodávajícímu. Vady lze oznámit nejpozději v poslední den 

záruční doby. 

11.6 Kupující oznamuje vady písemně nebo prostřednictvím emailové zprávy. Prodávající bude 

přijímat oznámení vad na emailové adrese sitel@sitel.cz.  

11.7 V oznámení Kupující uvede popis vady. Prodávající navrhne způsob jejího odstranění, se 

kterým musí Kupující vyslovit souhlas. Nesouhlasí-li Kupující z vážného důvodu se 

způsobem odstranění vady, je Kupující oprávněn požadovat jiný způsob odstranění vady, 

konkrétně je oprávněn: 

a) požadovat odstranění vad dodáním nových Předmětů koupě nebo jejich 

jednotlivých částí, nebo 

b) požadovat odstranění vad opravou, nebo 

c) požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny.  

11.8 Prodávající je povinen vadu odstranit ve lhůtách podle této Smlouvy, i když považuje 

oznámení o vadách za neoprávněné. V  takovém případě je Prodávající oprávněn 

požadovat po Kupujícím úhradu nákladů na odstranění takové vady. Vznikne-li mezi 

Stranami spor o tom, zda je vada oprávněná či nikoliv, nechá Kupující zpracovat znalecký 

posudek, který posoudí, zda bylo oznámení vady oprávněné či nikoliv. V případě, že bude 

oznámení vad označeno znalcem za oprávněné, ponese Prodávající i náklady na 



 

 - 7 -  

 

vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Kupující oznámil vadu neoprávněně, je 

Kupující povinen uhradit Prodávajícímu účelně a prokazatelně vynaložené náklady na 

odstranění vady. 

11.9 O odstranění oznámené vady sepíší Strany protokol, ve kterém popíší vadu a potvrdí její 

odstranění. O dobu, která uplyne ode dne oznámení vady do dne odstranění vady, se 

prodlužuje záruční doba. 

11.10 V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve stanovené lhůtě nebo pokud Prodávající 

odmítne vadu odstranit, je Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a 

Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu náklady na odstranění vady, a to do 10 dnů 

poté, co jej k tomu Kupující vyzve. 

11.11 Strany vylučují použití ustanovení § 1925 Občanského zákoníku. 

12. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO 

12.1 Prodávající prohlašuje a zaručuje Kupujícímu, že  

a) disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro řádné plnění této 

Smlouvy; 

b) je k plnění této Smlouvy oprávněn; a 

c) na straně Prodávajícího neexistují žádné překážky, které by mu bránily tuto 

Smlouvu řádně splnit. 

12.2 Prodávající prohlašuje a zaručuje Kupujícímu, že je-li zaměstnavatelem zaměstnávajícím 

více než 50 % zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných pracovních 

místech (ve smyslu § 75 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti), kteří jsou osobami se 

zdravotním postižením, tak zajistí, aby plněním poskytnutým podle této Smlouvy Kupující 

plnil povinnost ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti. Na vyžádání Kupujícího je povinen Prodávající Kupujícímu skutečnosti 

uvedené v předchozí větě prokázat. 

13. SANKCE 

13.1 V případě prodlení Prodávajícího při odstranění vady, uhradí Prodávající Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z Kupní ceny daného Předmětu koupě za každý i započatý 

den prodlení. 

13.2 Smluvní pokuty je Prodávající povinen uhradit do patnácti (15) dnů ode dne, kdy mu 

Kupující oznámil, že nároky ze smluvních pokut uplatňuje. Uhrazením smluvní pokuty 

není dotčeno právo Kupujícího na náhradu případné škody, a to i v rozsahu, ve kterém tato 

škoda bude převyšovat smluvní pokutu.  

13.3 Celková výše smluvních pokut podle této Smlouvy nepřesáhne 10 % Kupní ceny. 

13.4 Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávky ze smluvních pokut proti 

pohledávce Prodávajícího na zaplacení Kupní ceny. 



 

 - 8 -  

 

13.5 Strany vylučují použití ustanovení § 2050 Občanského zákoníku. 

14. ODSTOUPENÍ 

14.1 Kupující je oprávněn od této Smlouvy nebo od jednotlivých dílčích dodávek odstoupit bez 

jakýchkoliv sankcí, nastane-li některá z níže uvedených skutečností:  

d) Prodávající se ocitne v prodlení s dodáním Předmětů koupě nebo jejich částí a 

takové prodlení bude trvat déle než 3 týdny; 

e) proti Prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení; nebo 

f) vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl ve své nabídce pro Veřejnou zakázku 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly 

mít vliv na výsledek výběrového řízení, které vedlo k uzavření této Smlouvy. 

14.2 Prodávající i Kupující jsou oprávněni od této Smlouvy odstoupit, poruší-li druhá Strana 

tuto Smlouvu podstatným způsobem. 

15. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů a zavazuje se poskytnout řídícímu orgánu Operačního 

programu či jiným kontrolním orgánům přístup ke všem částem nabídek, smluv a dalších 

dokumentů, které souvisejí s právním vztahem založeným touto Smlouvou. Tato 

povinnost se vztahuje také na dokumenty, které podléhají ochraně podle zvláštních 

právních předpisů (obchodní tajemství, utajované skutečnosti apod.) za předpokladu, že 

ze strany kontrolního orgánu budou splněny požadavky kladené právními předpisy. 

Prodávající je povinen zajistit, aby kontrole ve výše uvedeném rozsahu byli povinni se 

podrobit i všichni jeho případní subdodavatelé. Možnost kontroly musí být zachována až 

do roku 2033. 

16. MLČENLIVOST 

Strany se zavazující zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v 

souvislosti s touto Smlouvou a jejím plnění a jejichž vyzrazení by mohlo druhé Straně 

způsobit újmu. Tímto nejsou dotčeny povinnosti Stran vyplývající z právních předpisů. 

Strany berou na vědomí, že tato Smlouva (včetně příloh) bude zveřejněna v registru smluv 

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

17. EKOLOGICKÉ, SOCIÁLNÍ A INOVATIVNÍ ASPEKTY PLNĚNÍ 

17.1 Kupující jako veřejný zadavatel má zájem na tom, aby plnění této Smlouvy naplňovalo 

zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 

inovací. 

17.2 Prodávající je tak při plnění této Smlouvy povinen: 



 

 - 9 -  

 

17.2.1 Dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, nikoliv však výlučně, 

předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 

směnami, placené přesčasy) dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., 

Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění poz dějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na 

realizaci plnění dle této Smlouvy podílejí a to bez ohledu na to, zda bude předmět 

plnění prováděn Prodávajícím či jeho poddodavatelem. 

17.2.2 Postupovat způsobem, který je co nejšetrnější k životnímu prostředí a nakládat 

s odpady v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a ostatními právními 

předpisy chránící životní prostředí, zejména je povinen při plnění této Smlouvy 

předcházet vzniku odpadu, omezovat jeho množství a nebezpečné vlastnosti. 

17.2.3 Postupovat způsobem, který je inovativní, pokud je to vzhledem k okolnostem 

daného případu možné. 

17.3 Bude-li s Prodávajícím zahájeno řízení pro porušení předpisů uvedených v odst. 17.2.1 

této Smlouvy, je Prodávající povinen zahájení takovéhoto řízení a jeho ukončení (včetně 

výsledku takového řízení) Kupujícímu vždy nejpozději do 5 pracovních dnů oznámit. 

Prodávající je dále povinen do 7 dnů ode dne právní moci rozhodnutí předat Kupujícímu 

kopii pravomocného rozhodnutí. V případě, že bude z výsledku řízení zřejmé, že 

Prodávající porušil výše uvedené právní předpisy, je Kupující oprávněn do 3 měsíců od 

obdržení takové informace od Prodávajícího od této Smlouvy odstoupit. 

17.4 Bude-li s Prodávajícím zahájeno řízení o přestupku podle § 118 a § 121 zákona č. 

541/2020 Sb., o odpadech, je Prodávající povinen zahájení takovéhoto řízení a jeho 

ukončení (včetně výsledku takového řízení) Kupujícímu vždy nejpozději do 5 pracovních 

dnů oznámit. Prodávající je dále povinen do 7 dnů ode dne právní moci rozhodnutí předat 

Kupujícímu kopii pravomocného rozhodnutí. V případě, že bude z výsledku řízení zřejmé, 

že se Prodávající dopustil přestupku, je Kupující oprávněn do 3 měsíců od obdržení takové 

informace od Prodávajícího od této Smlouvy odstoupit. 

18. VÝPOVĚĎ 

18.1 Kupující i Prodávající je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět bez udání důvodu. 

18.2 Výpovědní doba činí dva měsíce a začíná běžet první den měsíce, který následuje po 

měsíci, ve kterém byla výpověď druhé Straně doručena. 

19. ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO 

19.1 Pro komunikaci s Prodávajícím zmocňuje Kupující následující osobu: 

Marián Videka, email: Marian.Videka@eli-beams.eu 

Výše uvedená osoba je dále zmocněna za Kupujícího převzít Předměty koupě, podepisovat 

veškeré protokoly podle této Smlouvy či jiné dokumenty předvídané či vyžadované touto 



 

 - 10 -  

 

Smlouvou, oznamovat vady Předmětů koupě Prodávajícímu a udílet pokyny 

Prodávajícímu v rámci plnění této Smlouvy. 

20. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

20.1 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

20.2 Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Strany 

řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním ve lhůtě šedesáti (60) 

dnů, bude takový spor rozhodnut na návrh jedné ze Stran příslušným soudem v České 

republice. 

20.3 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Stran ohledně předmětu plnění této Smlouvy a 

nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi Stranami týkající se 

předmětu této Smlouvy. 

20.4 Prodávající na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 

Občanského zákoníku.  

20.5 Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztahu k předmětu této Smlouvy 

podnikatelem, a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Kupujícího. 

20.6 Prodávající není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku, ani jakoukoliv 

pohledávku svého poddlužníka, za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za 

Prodávajícím. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na 

základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní na třetí osobu. Prodávající není oprávněn 

postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy ani z její části třetí osobě. 

20.7 Veškeré změny či doplnění této Smlouvy lze učinit pouze písemně. 

20.8 Ukáže-li se, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stalo neplatným či neúčinným, 

zavazují se Strany změnit tuto Smlouvu tak, aby neplatné či neúčinné ustanovení bylo 

nahrazeno novým ustanovením, které je platné a účinné a přitom obsahově v maximální 

možné míře odpovídá původnímu neplatnému či neúčinnému ustanovení.  

20.9 Poruší-li Strana povinnost podle této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení 

vědět, oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Straně a upozorní ji na možné následky 

porušení takové povinnosti. 

20.10 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží 

po dvou stejnopisech. 

20.11 Nedílnou součástí této Smlouvy je i Příloha 1 (Technická specifikace) a Příloha 2 (Cenová 

tabulka). Je-li v Příloze 1 (Technická specifikace) použit výraz „Zadavatel“ či „zadavatel“, 

je tím myšlen Kupující a je-li použit výraz „Dodavatel“ či „dodavatel“, je tím myšlen 

Prodávající. 

20.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 



 

 - 11 -  

 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ připojují Strany vlastnoruční podpisy: 

 

Kupující 

 

Podpis: _________________________ 

Jméno: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. 

Funkce: ředitel 

Datum:  

 

Prodávající 

 

Podpis: _________________________ 

Jméno:  Ing. et Ing. Pavel Schlitter, Ph.D. 

Funkce: výkonný ředitel, prokurista 

Datum:  

 



 

 - 12 -  

 

PŘÍLOHA 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 



 

 
TC# 00301451/E 

Klasifikace 
dokumentu 

BL - Restricted for 

internal use 
TC ID / Revize 00301451/E 

Statut dokumentu Document Released Číslo dokumentu N/A 

WBS kód 1.9.0.0 - ICT 

PBS kód MGNT.ICT 

Projektové rozdělení 
dokumentace Engineering & Scientific documents (E&S) 

Typ Dokumentu Specification (SP) 
 

[RSD kategorie zařízení typu A] 

 

ICT Switches  

TP21_031 
 

 
 

Klíčová slova 

Síťové prvky 

  

 Pracovní pozice Jméno, Příjmení 

Odpovědná 
osoba 

IT Leader Marian Videka  

Připravil IT Leader Marian Videka  



 

strana: 2 / 39 
TC# 00301451/E 

 

Revize dokumentu 

Jméno, Příjmení 
(revidujícícho) 

Pracovní pozice Datum Podpis 

Ladislav Půst 
Manager Installation of 
Technology 

NOTICE (RSD product category A) 

Roman Kuřátko Facility Manager NOTICE (RSD product category A) 

Viktor Fedosov 
SE & Planning Group Leader; 
Quality Manager 

NOTICE (RSD product category A) 

Veronika Olšovcová Safety Team Manager NOTICE (RSD product category A) 

Jiří Kubricht Lawyer 
24.5. Via e-mail 

13.07.2021 Via e-mail 

 
Schválení dokumentu 

Jméno, Příjmení 
(schvalujícího) 

Pracovní pozice Datum Podpis 

Roman Kuřátko 
Head of Department of 
Building Infrastructure and IT 

 

 
Historie revizí / Change Log 

Č. 
změny 

Změny 
provedl 

Datum Popis změny, Stránky, Kapitoly TC rev. 

1 M.Videka 11.05.2021 Vytvoření draftu A 

2 D. Hanusková 19.05.2021 Verze pro review B 

3 D. Hanusková 25.05.2021 Finální verze po úpravách právním odd. A TG C 

4 
J. Adamec,  
M. Videka 

09.07.2021 Finální verze po úpravách autora D 

5 J. Kubricht 13.07.2021 Finální verze po úpravách právním E 

  

RSS TC ID/revize 
Datum vytvoření 

RSS 
Datum posledních 

úprav RSS 
Systems Engineer 

022438/A.001 19.05.2021 19.05.2021 D. Hanusková 

022438/A.003 13.07.2021 13.07.2021 J. Adamec 

file:///C:/Users/denisa.hanuskova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/N3Q1HZ0Y/RE%20REVIEW%20(deadline%2024.5.2021)%2000301451%20TP21_031%20-%20ICT%20switches%202021%20.msg
file:///C:/Users/denisa.hanuskova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/N3Q1HZ0Y/RE%20RELEASED%20ICT%20switches%202021%20TP21_031.msg


 

strana: 3 / 39 
TC# 00301451/E 

 

Obsah 
 

1. Úvod ........................................................................................................... 4 

1.1. Účel dokumentu ...................................................................................... 4 
1.2. Předmět dokumentu ................................................................................. 4 
1.3. Pojmy, definice a použité zkratky ............................................................... 4 
1.4. Odkazy na normy nebo technické dokumenty .............................................. 5 

2. Požadavky na dodávku a cenovou nabídku ....................................................... 5 
3. Požadavky na technickou podporu a záruky ...................................................... 6 
4. Požadavky na technické parametry .................................................................. 7 
5. Požadavky na dodání a instalaci .................................................................... 38 
6. Požadavky na bezpečnost zařízení ................................................................. 38 

6.1. Obecné požadavky na bezpečnost zařízení ................................................ 38 
6.2. Specifické požadavky na bezpečnost zařízení ............................................ 38 

7. Požadavky na jakost dodávaného zařízení ...................................................... 38 

 



 

strana: 4 / 39 
TC# 00301451/E 

1. Úvod 

1.1. Účel dokumentu 
 
Tento dokument představuje technickou specifikaci (dále jen RSD - Requirements 
Specification Document) obsahující technické požadavky a omezující podmínky na 
požadovaná zařízení. Dokument může obsahovat i požadavky a identifikaci rozhraní 
zařízení s ostatními ELI výzkumnými technologiemi stejně jako se zařízením budovy 
ELI Beamlines.  

1.2. Předmět dokumentu 
 
Předmětem je dodávka ICT Switches (TP21_031), které jsou specifikovány dále v 
textu tohoto RSD.  
 

Zařízení budou používána ve výzkumném centru ELI Beamlines. Produkty definované 
daným RSD jsou evidovány v PBS systému pod následujícím kódem: MGNT.ICT. 
 

RSD obsahuje následující požadavky na požadovaná zařízení: funkční, výkonové, 
požadavky limitující konstrukční návrh, požadavky na dopravu, požadavky na 
bezpečnost a na jakost dodávaného zařízení. Jedná se o zařízení kategorie typu A. 
 

Kategorie zařízení (produktu) typu A představuje katalogové produkty bez nutnosti 
modifikací a bez nutnosti realizovat program ověřování (přezkoumání návrhu, vizuální 
kontrola, zkoušky). 
Všechny aktivity ověřování realizované Dodavatelem musí být provedeny v souladu s 

Dodavatelovým plánem výstupní kontroly (výstupní vizuální kontrolou a výstupními 
zkouškami). Interní postup přejímky produktu kategorie A musí být stanoven a 
aplikován před uvedením zařízení do provozu. 

1.3. Pojmy, definice a použité zkratky 
Pro účely tohoto dokumentu jsou použity následující pojmy, zkratky a definice: 
 

Abbreviation Meaning 

ACL Access Control List 

BGP Border Gateway Protocol 

DSCP Differentiated Services Code Point 

E1-5 Experimentální hala 1-5 

EIGRP Enhanced Interior Gateway Routing Protocol 

ELI Beamlines Extreme Light Infrastructure Beamlines 

EVPN Ethernet Virtual Private Network 

HW Hardware 

IEEE Institute of Electrical and Electronics Engineers 

IP Internet Protocol 

L1-4 Laserová hala 1-4 

LAG Link Aggregation 



 

strana: 5 / 39 
TC# 00301451/E 

Abbreviation Meaning 

LLDP Link Layer Discovery Protocol 

MAC Media Access Control 

MVRP Multiple VLAN Registration Protocol 

OSPF Open Shortest Path First 

PBS Product Breakdown Structure (interní pojem Zadavatele) 

PIM SSM Protocol-Independent Multicast Source-Specific 

RSD Requirements Specification Document (technická specifikace) 

SW Software 

VLAN Virtual Local Area Network 

VRF Vedic Research Foundation 

VTP VLAN Trunking Protocol 

VXLAN Virtual Extensible LAN 

WBS Work Breakdown Structure (interní pojem Zadavatele) 

ZD Zadávací Dokumentace 
 

1.4. Odkazy na normy nebo technické dokumenty 
V případě, že tento dokument obsahuje odkazy na normy nebo standardizované/ 
standardizační technické dokumenty zadavatel umožňuje nabídnout také jiné 
rovnocenné řešení.  

2. Požadavky na dodávku a cenovou nabídku 
REQ-031812/A 

Dodavatel je povinen dodávat na základě písemných objednávek 
následující výrobky: 
 

Tabulka 1 – přehled výrobků 
Typ produktu  
Switch mod uplink Typ A  
Switch mod uplink Typ B  
Switch mod uplink Typ C  
Switch mod uplink Typ D 
Switch mod uplink Typ E 
Stohovací kabely 3m pro Switch mod uplink 
Stohovací kabely napájení 1,5 pro Switch mod uplink 
Switch fix uplink  
DC leaf switch Typ A 
DC leaf switch Typ B 
CORE campus switch 
100GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 5m 
100GBASE CWDM4 QSFP Transceiver, LC, 2km over SMF 
100GBASE CWDM4 Lite QSFP Transceiver, 2km over SMF, 10-60C 
100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF 
40GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 5m 
40GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 3m 



 

strana: 6 / 39 
TC# 00301451/E 

QSFP 40G Ethernet - LR4 Lite, LC, 2KM 
QSFP to 4xSFP10G Passive Copper Splitter Cable, 2m 
QSFP to SFP10G adapter 
10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter 
10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class 
1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM 
1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 
Industriální switch Typ A 
Industriální switch Typ B 
Industriální switch Typ C a D 
Kontroler bezdrátové sítě 
Bezdrátový přístupový bod Typ A - základní 
Bezdrátový přístupový bod Typ B - standardní 
Bezdrátový přístupový bod Typ C – výkonný pro zasedací místnosti 
Bezdrátový přístupový bod Typ D – pro venkovní použití 
 

 

3. Požadavky na technickou podporu a záruky  
REQ-031814/A  

Veškeré dodávané HW a SW produkty musí být získány legálně a 
umožňovat využití těchto produktů zadavatelem jako koncovým 
zákazníkem v souladu s distribučními a licenčními podmínkami 
výrobce zařízení. 

REQ-031815/A  
Zadavateli musí být umožněn přístup k dokumentaci výrobce zařízení 
a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci své záruky poskytuje.  

REQ-031816/A  
Zadavateli musí být umožněn přístup k technické podpoře zařízení 
výrobce, včetně možnosti si prostřednictvím výrobce či partnera 
výrobce otevřít požadavek na technickou podporu, provádět změny 
priority požadavků a případné eskalace pracovníky zadavatele po dobu 
nejméně prvních 60 měsíců ode dne převzetí. 

REQ-031817/A  
Po dodání HW a SW produktů zadavateli jako koncovému zákazníkovi 
nesmí být zadavatel nijak omezen ve svých nárocích vyplývajících ze 
záruky výrobce dodávaného zařízení a z produktové podpory, kterou 
tento výrobce k dodávaným HW a SW produktům poskytuje. Uvedené 
musí zahrnovat i nárok zadavatele na přístup k relevantním SW 
releases a novým verzím SW po celou dobu trvání podpory výrobce.  

REQ-031818/A  
Vybraný dodavatel musí před dodáním zboží předložit na vyžádání 
prohlášení výrobce dodávaného zařízení či jeho oficiálního zastoupení 
o tom, že na dodávané zboží (seznam sériových čísel) zadavateli jako 
koncovému zákazníkovi bude poskytnuta k dodávanému zařízení 
záruka výrobce v plném rozsahu poskytovaném výrobcem.  

REQ-031819/A  
V databázi výrobce musí být zadavatel veden jako první uživatel zboží 
a licencí/subskripcí/operačních systémů. 



 

strana: 7 / 39 
TC# 00301451/E 

 
REQ-031820/A  

Dodavatel musí dodat originální a nová zařízení určená pro evropský 
trh. Pokud v databázi výrobce bude uveden jiný koncový uživatel než 
zadavatel, bude se jednat o porušení podmínky originálního a nového 
zařízení. 
POZN.: Před převzetím zboží si zadavatel vyhrazuje právo kontroly dle 

sériových čísel u výrobce. V případě, že prodávající nesplní povinnost 
do 7 pracovních dnů od doručení žádosti zadavatele předložit 
potvrzení výrobce o určení dodaného zboží pro evropský trh případně 
jiného dokladu výrobce prokazující pro dodaná zařízení provozovaná 
na území ČR poskytnutí plné podpory a záruky výrobce při řešení 
technických problémů (požadavek uvedený v ZD), může zadavatel 

požadovat po dodavateli jako prodávajícím jednorázovou smluvní 

pokutu ve výši 500.000,- Kč. Současně bude mít zadavatel jako 

kupující právo odstoupit od této smlouvy z důvodu podstatného 
porušení smlouvy. 

REQ-031821/A  
Dodavatel musí poskytnout možnost telefonické podpory zadavatele 
po celou dobu záruky v pracovní dny v rozsahu 8 hodin denně. 

REQ-031822/A  
Výrobce musí respektovat pravidla cirkulární ekonomiky. Vyžádá-li si 
to zadavatel, je dodavatel povinen takovou skutečnost prokázat (např. 
odkazem na veřejně dostupné stránky výrobce či jiným věrohodným 
způsobem). 

 

4. Požadavky na technické parametry 
 
V případě, že v průběhu záruční lhůty zadavatel zjistí, že vlastnosti (zejm. technické 
parametry) zboží jsou prokazatelně v rozporu s touto smlouvou (nesplňují minimální 
požadované parametry uvedené v tomto dokumentu a taková vada nemůže být 
odstraněna, může zadavatel požadovat po dodavateli jako prodávajícím jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč. Současně bude mít zadavatel jako kupující právo 
odstoupit od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy. 
 
REQ-031823/A 

Produkty “Switch mod uplink” typu A, B i C musí splňovat všechny 
požadavky uvedené v Tabulce 2. 
 

Tabulka 2 – společné požadavky pro všechny typy “Switch mod uplink” 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Typ přepínače L2/L3 přepínač 

Formát přepínače Stohovatelný  

Stohování požadováno ANO 



 

strana: 8 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Počet dedikovaných stohovacích portů 2 

Minimální počet zařízení ve stohu 8 

Minimální kapacita sběrnice stohu 400 Gb/s 

Sdílení výkonu napájecích zdrojů napříč celým stohem ANO 

Možnost stohování se současnými přepínači řady Catalyst 9300 ANO 

Stateful Switch Over v rámci stohu ANO 

Non-stop Forwarding ANO, povýšením firmware 

Možnost instalovat interní redundantní napájecí zdroj ANO 

Možnost povyšovat uplink modul ANO 

Redundantní ventilátory ANO 

Redundantní ventilátory vyměnitelné za chodu zařízení ANO 

Interní redundantní napájecí zdroj požadován ANO 

Datový stohovací kabel požadován ANO 

Napájecí stohovací kabel požadován ANO 

Min. velikost sdíleného systémového bufferu 16MB 

Velikost MAC address tabulky 30000 

Min. počet IPv4 routes 600 

Min. počet IPv6 routes 300 

Min. počet konfigurovatelných security ACL 5000 

IEEE 802.3ad (Link Aggregation) ANO 

IEEE 802.3ad přes více přepínačů ve stohu nebo více šasis ANO 

Minimálně 8 linek jako součást Link Aggregation Group trunku ANO 

Minimální počet konfigurovatelných Link Aggregation Group 
trunků 

128 

IEEE 802.1Q ANO 

Minimální počet aktivních VLAN 1000 

IEEE 802.1x ANO 

Konfigurovatelná kombinace pořadí postupného ověřování 
zařízení na portu (IEEE 802.1x, MAC adresou, Web autentizací) 

ANO 

Integrace IEEE 802.1x s IP telefonním prostředím (802.1x Multi-
domain authentication) 

ANO 

Možnost provozu 802.1x v tzv. audit módu bez omezování 
přístupu koncových uživatelů 

ANO 

RADIUS CoA ANO 

Podpora instance spanning-tree protokolu per VLAN  ANO 

IEEE 802.1w - Rapid Spanning Tree Protocol ANO 

Protokol MVRP nebo VTP pro definici a správu VLAN sítí ANO 

Podpora jumbo rámců (min. 9198 bytes) ANO 

Detekce protilehlého zařízení (např. CDP nebo LLDP) ANO 

Směrování protokolů IPv4 a IPv6 v hardware ANO 

OSPFv2 ANO 



 

strana: 9 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

OSPFv3 ANO 

EIGRP (dle RFC draft-savage-eigrp-05 nebo RFC 7868) ANO, povýšením firmware 

ISIS ANO, povýšením firmware 

BGPv4 ANO, povýšením firmware 

VXLAN s BGP EVPN ANO, povýšením firmware 

Policy based routing uvnitř VRF ANO, povýšením firmware 

Graceful Insertion and Removal ANO, povýšením firmware 

IP  Multicast ( PIM SSM, PIM SM) ANO, povýšením firmware 

Virtualizace směrovacích tabulek - např. Virtual Routing and 
Forwarding (VRF) 

ANO, povýšením firmware 

MPLS VPN ANO, povýšením firmware 

MPLS VPN přes GRE tunely ANO, povýšením firmware 

MPLS VPN - 6VPE ANO, povýšením firmware 

First Hop Redundancy Protokol (např. VRRP, HSRP) ANO, povýšením firmware 

Reverse path check (uRPF) pro IPv4 i IPv6 ANO, povýšením firmware 

IGMPv2, IGMPv3 ANO 

IGMP snooping ANO 

MLD snooping ANO 

DHCP relay ANO, povýšením firmware 

Minimální počet HW QoS front 8 

QoS classification – ACL, DSCP, CoS based ANO 

QoS marking -  DSCP, CoS ANO 

QoS - Strict Priority Queue  ANO 

Automatické nastavení QoS parametrů (AutoQoS nebo 
ekvivalentní) 

ANO 

QoS Policing  ANO 

QoS-Per Flow policing ANO 

QoS-Hierarchical QoS ANO, min. 2 úrovně 

First Hop Redundancy Protokol pro IPv6 (HSRP nebo VRRP) ANO 

IPv6 services (Telnet, SSH, Syslog,  DHCP) ANO 

IPv6 QoS ANO 

IPv6 First  Hop Security (RA guard, DHCPv6 snooping, IPv6 
source guard) 

ANO 

IPv6 Port ACL, VLAN ACL ANO 

Možnost definovat povolené MAC adresy na portu ANO 

PACL, VACL ANO 

Paketové filtry (ACL) jsou stále aplikovány a filtrují i v případě, že 
jsou na nich prováděny změny 

ANO, povýšením firmware 

IEEE 802.1ae na uplink portech ANO 

IEEE 802.1ae (AES-GCM-256) na uplink portech ANO, povýšením firmware 



 

strana: 10 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti podvržení zdrojové 
MAC a IP adresy 

ANO 

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti připojení 
neautorizovaného DHCP serveru  

ANO 

Bezpečnostní funkce umožňující inspekci provozu protokolu ARP  ANO 

Ochrana proti nahrání modifikovaného software do zařízení 
prostřednictvím image signing  a funkce secure boot, která 
ověřuje autentičnost a integritu jak bootloaderu, tak i samotného 
operačního systému zařízení prostřednictvím interních HW 
prostředků - tzv. trusted modulů 

ANO 

HW trusted modul využíván pro bezpečné uložení hesel a 
šifrovacích klíčů 

ANO 

Podpora SUDI (IEEE 802.1AR) autentizace ANO 

IEEE 802.3az ANO 

Automatická aplikace specifické konfigurace pro dané zařízení po 
detekci jeho připojení na portu 

ANO 

Multicast DNS (mDNS) gateway ANO, povýšením firmware 

Application Visibility - Pokročilá detekce a klasifikace jednotlivých 
přenášených aplikací (DPI na 7. vrstvě OSI modelu dle 
aplikačních signatur) 

ANO, povýšením firmware 

Application Visibility - Monitorování aplikačních toků (všech 
paketů)  prostřednictvím technologie NetFlow nebo ekvivalentní 

ANO 

Application Visibility - Možnost definice klíčových atributů a 
parametrů monitorovaných toků včetně parametrů: 
zdrojová/cílová MAC adresa, zdrojová/cílová IP adresa, 
zdrojová/cílová  VLAN, TCP flags, hodnota TTL, ICMP kód, IGMP 
type 

ANO 

Application Visibility – Schopnost detekce bezpečnostních hrozeb 
v šifrovaném provozu, např. v HTTPS 

ANO, povýšením firmware 

Export monitorovaných dat ve formátu NetFlow v9 nebo IPFIX ANO 

SSHv2 ANO 

CLI rozhraní ANO 

Vzdálená identifikace zařízení pomocí "Blue Beacon" mechanismu ANO 

Model-driven programovatelnost prostřednictvím RESTCONF, 
NETCONF/YANG  

ANO 

Python scripting ANO 

Linux shell ANO 

Interpretace uživatelských skriptů a jejich aktivace asynchronní 
událostí v systému zařízení 

ANO 

Application hosting ANO, povýšením firmware 

Aplikace softwarových záplat, nikoli povyšování celého firmware ANO, povýšením firmware 

Streaming telemetrie prostřednictvím NETCONF/XML ANO 

SNMPv2/v3 ANO 

Podpora network boot (iPXE) pres IPv4 i IPv6 ANO 

Inventarizovatelnost komponent integrovanou RFID identifikací ANO 



 

strana: 11 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

TACACS+ nebo RADIUS klient pro AAA (autentizace, autorizace, 
accounting) 

ANO 

Vzdálený port mirroring (ERSPAN) ANO, povýšením firmware 

Plná podpora výrobce přepínačů a možnost správy 
managementem sítě, který bude plně kompatibilní s 
Prime Infrastructure v celém rozsahu jeho funkcí. Potřebná 
licence musí být součástí ceny zařízení. 

ANO 

NTPv3 server ANO 

 
 
REQ-031824/A 

Produkty “Switch mod uplink Typ A” musí splňovat specifické 
požadavky uvedené v Tabulce 3. 

 

Tabulka 3 – specifické požadavky na Switch mod uplink Typ A 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Počet portů 1Gbit/s pro výměnný optický modul SFP 24 

Uplink porty 8x10GE SFP+ 

 
REQ-031825/A 

Produkty “Switch mod uplink Typ B” musí splňovat specifické 
požadavky uvedené v Tabulce 4. 

 

Tabulka 4 – specifické požadavky na Switch mod uplink Typ B 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Počet portů 10/100/1000 Base-TX s PoE+ napájením 48 

Minimální PoE budget 1400W 

Uplink porty 2x40G QSFP 

IEEE 802.3af ANO 

IEEE 802.3at ANO 

Schopnost poskytovat PoE napájení připojeným zřízením i během 
restartu přepínače 

ANO 

Inteligentní PoE  management - zajištění napájení připojeného 
zařízení podle konkrétních požadavků daného typu zařízení 

ANO 

 
 
  



 

strana: 12 / 39 
TC# 00301451/E 

REQ-031826/A 
Produkty “Switch mod uplink Typ C” musí splňovat specifické 
požadavky uvedené v Tabulce 5. 

 
Tabulka 5 – specifické požadavky na Switch mod uplink Typ C 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Počet portů 10/100/1000 Base-TX s PoE+ napájením 48 

Minimální PoE budget 800W 

IEEE 802.3af ANO 

IEEE 802.3at ANO 

Schopnost poskytovat PoE napájení připojeným zřízením i během 
restartu přepínače 

ANO 

Inteligentní PoE  management - zajištění napájení připojeného 
zařízení podle konkrétních požadavků daného typu zařízení 

ANO 

 
REQ-031827/A 

Produkty “Switch mod uplink Typ D” musí splňovat specifické 
požadavky uvedené v Tabulce 6a. 

 

Tabulka 6a – specifické požadavky na Switch mod uplink Typ D 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Počet portů 10/100/1000 Base-TX  48 

Uplink porty 2x40G QSFP 

 
REQ-031828/A 

Produkty “Switch mod uplink Typ E” musí splňovat specifické 
požadavky uvedené v Tabulce 6b.. 

 

Tabulka 6b – požadavky na Switch mod uplink Typ E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Počet portů 100M/1G/2.5G/5Gbps s UPoE napájením 48 

Minimální PoE budget 1700W 

IEEE 802.3af ANO 

IEEE 802.3at ANO 

IEEE 802.3bt ANO 

Schopnost poskytovat PoE napájení připojeným zřízením i během 
restartu přepínače 

ANO 

Inteligentní PoE  management - zajištění napájení připojeného 
zařízení podle konkrétních požadavků daného typu zařízení 

ANO 

 
 



 

strana: 13 / 39 
TC# 00301451/E 

REQ-032450/A 
Produkty “Switch fix uplink” musí splňovat specifické požadavky 
uvedené v Tabulce 7. 
 

Tabulka 7 – požadavky na Switch fix uplink 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Typ přepínače L2/L3 přepínač 

Formát přepínače Stohovatelný  

Stohování požadováno NE 

Počet dedikovaných stohovacích portů 0 

Minimální počet zařízení ve stohu 8 

Minimální kapacita sběrnice stohu 80 Gb/s 

Stateful Switch Over v rámci stohu ANO 

Možnost stohování se současnými přepínači řady Catalyst 9200L ANO 

Možnost instalovat interní redundantní napájecí zdroj ANO 

Redundantní ventilátory ANO 

Interní redundantní napájecí zdroj požadován ANO 

Datový stohovací kabel požadován ANO 

Počet portů 10/100/1000 Base-TX 24 

Uplink porty 4x1GE SFP 

Min. velikost sdíleného systémového bufferu 6MB 

Velikost MAC address tabulky 16000 

Min. počet IPv4 routes 600 

Min. počet IPv6 routes 300 

Min. počet konfigurovatelných security ACL 1000 

IEEE 802.3ad (Link Aggregation) ANO 

IEEE 802.3ad přes více přepínačů ve stohu nebo více šasis ANO 

Minimálně 8 linek jako součást Link Aggregation Group trunku ANO 

Minimální počet konfigurovatelných Link Aggregation Group 
trunků 

48 

IEEE 802.1Q ANO 

Minimální počet aktivních VLAN 512 

IEEE 802.1x ANO 

Konfigurovatelná kombinace pořadí postupného ověřování 
zařízení na portu (IEEE 802.1x, MAC adresou, Web autentizací) 

ANO 

Integrace IEEE 802.1x s IP telefonním prostředím (802.1x Multi-
domain authentication) 

ANO 

Možnost provozu 802.1x v tzv. audit módu bez omezování 
přístupu koncových uživatelů 

ANO 

RADIUS CoA ANO 

Podpora instance spanning-tree protokolu per VLAN  ANO 

IEEE 802.1w - Rapid Spanning Tree Protocol ANO 



 

strana: 14 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Protokol MVRP nebo VTP pro definici a správu VLAN sítí ANO 

Podpora jumbo rámců (min. 9198 bytes) ANO 

Detekce protilehlého zařízení (např. CDP nebo LLDP) ANO 

Směrování protokolů IPv4 a IPv6 v hardware ANO 

OSPFv2 ANO 

OSPFv3 ANO 

EIGRP (dle RFC draft-savage-eigrp-05 nebo RFC 7868) ANO, povýšením firmware 

ISIS ANO, povýšením firmware 

IP  Multicast ( PIM SSM, PIM SM) ANO, povýšením firmware 

First Hop Redundancy Protokol (např. VRRP, HSRP) ANO 

Reverse path check (uRPF) pro IPv4 i IPv6 ANO 

IGMPv2, IGMPv3 ANO 

IGMP snooping ANO 

MLD snooping ANO 

DHCP relay ANO 

Minimální počet HW QoS front 8 

QoS classification – ACL, DSCP, CoS based ANO 

QoS marking -  DSCP, CoS ANO 

QoS - Strict Priority Queue  ANO 

Automatické nastavení QoS parametrů (AutoQoS nebo 
ekvivalentní) 

ANO 

QoS Policing  ANO 

QoS-Hierarchical QoS ANO, min. 2 úrovně 

First Hop Redundancy Protokol pro IPv6 (HSRP nebo VRRP) ANO 

IPv6 services (SSH, Syslog) ANO 

IPv6 QoS ANO 

IPv6 First  Hop Security (RA guard, DHCPv6 snooping, IPv6 
source guard) 

ANO 

IPv6 Port ACL, VLAN ACL ANO 

Možnost definovat povolené MAC adresy na portu ANO 

PACL, VACL ANO 

Paketové filtry (ACL) jsou stále aplikovány a filtrují i v případě, že 
jsou na nich prováděny změny 

ANO, povýšením firmware 

IEEE 802.1ae na uplink portech ANO 

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti podvržení zdrojové 
MAC a IP adresy 

ANO 

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti připojení 
neautorizovaného DHCP serveru  

ANO 

Bezpečnostní funkce umožňující inspekci provozu protokolu ARP  ANO 

Ochrana proti nahrání modifikovaného software do zařízení 
prostřednictvím image signing  a funkce secure boot, která 
ověřuje autentičnost a integritu jak bootloaderu, tak i samotného 

ANO 



 

strana: 15 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

operačního systému zařízení prostřednictvím interních HW 
prostředků - tzv. trusted modulů 
HW trusted modul využíván pro bezpečné uložení hesel a 
šifrovacích klíčů 

ANO 

Podpora SUDI (IEEE 802.1AR) autentizace ANO 

IEEE 802.3az ANO 

Automatická aplikace specifické konfigurace pro dané 
zařízení po detekci jeho připojení na portu 

ANO 

Application Visibility - Pokročilá detekce a klasifikace jednotlivých 
přenášených aplikací (DPI na 7. vrstvě OSI modelu dle 
aplikačních signatur) 

ANO, povýšením firmware 

Application Visibility - Monitorování aplikačních toků (všech 
paketů)  prostřednictvím technologie NetFlow nebo ekvivalentní 

ANO 

Application Visibility - Možnost definice klíčových atributů a 
parametrů monitorovaných toků včetně parametrů: 
zdrojová/cílová MAC adresa, zdrojová/cílová IP adresa, 
zdrojová/cílová  VLAN, TCP flags, hodnota TTL, ICMP kód, IGMP 
type 

ANO 

Export monitorovaných dat ve formátu NetFlow v9 nebo IPFIX ANO 

SSHv2 ANO 

CLI rozhraní ANO 

Vzdálená identifikace zařízení pomocí "Blue Beacon" mechanismu ANO 

Model-driven programovatelnost prostřednictvím RESTCONF, 
NETCONF/YANG  

ANO 

Interpretace uživatelských skriptů a jejich aktivace asynchronní 
událostí v systému zařízení 

ANO 

Aplikace softwarových záplat, nikoli povyšování celého firmware ANO, povýšením firmware 

Streaming telemetrie prostřednictvím NETCONF/XML ANO 

SNMPv2/v3 ANO 

Podpora network boot (iPXE) ANO 

Plná podpora výrobce přepínačů a možnost správy 
managementem sítě, který je plně kompatibilní s 
Prime Infrastructure v celém rozsahu jeho funkcí. Potřebná 
licence musí být součástí ceny zařízení. 

ANO 

Inventarizovatelnost komponent integrovanou RFID identifikací ANO 

TACACS+ nebo RADIUS klient pro AAA (autentizace, autorizace, 
accounting) 

ANO 

NTPv3 server ANO 

 
 
  



 

strana: 16 / 39 
TC# 00301451/E 

REQ-031829/A 
Produkty “DC leaf switch Typ A” musí splňovat specifické požadavky 
uvedené v Tabulce 8a. 

 

Tabulka 8a – požadavky na DC leaf switch – Typ A 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Formát zařízení Fixní 

Redundantní AC zdroj (front-to-back airflow) ANO 

Celková propustnost přepínače 3,6 Tbps 

Minimální počet neblokovaných portů typu 1/10/25GE 
s volitelným fyzickým rozhraním 

48 

Minimální počet neblokovaných uplink portů 40/100GE 
s volitelným fyzickým rozhraním typu QSFP28 

6 

Podpora dual-rate 40/100GE QSFP rozhraní umožňujících přenos  
signálu přes duplexní multimodová vlákna typu OM3, resp. OM4 

ANO 

Možnost volby protokolu na SFP portech:  

ANO 
1/10/25G Ethernet  

10G FCoE 

16/32G Fiber Channel 

VXLAN routing ANO 

VXLAN with MP-BGP EVPN control plane ANO 

Podpora EVPN Route Type 2 (MAC/IP Advertisement Route), 
Route Type 3 (Inclusive Multicast Ethernet Tag Route), Route 
Type 4 (Ethernet Segment Route)  a Route Type 5 (IP Prefix 
Route) 

ANO 

Policy based routing ve VXLAN infrastruktuře pro integraci L4-L7 
zařízení 

ANO 

PVLAN ve VXLAN infrastruktuře ANO 

Možnost rozšířit funkcionalitu přepínače o IP multicast routing ve 
VXLAN infrastruktuře 

ANO 

VXLAN OAM - Ping ANO 

VXLAN OAM – Traceroute a Pathtrace ANO 

IEEE 802.3ad ANO 

IEEE 802.3ad přes více šasi (Multichassis Link Aggregation) ANO 

Minimálně 32 linek jako součást Link Aggregation Group ANO 

Minimální počet konfigurovatelných Link Aggregation Groups 200 

Podpora "jumbo rámců" Min. 9216 bytes 

IEEE 802.1Q ANO 

Minimální počet aktivních VLAN 3900 

Podpora instance spanning-tree protokolu per VLAN ANO 

IEEE 802.1w - Rapid Spanning Tree Protocol ANO 

Detekce protilehlého zařízení (např. LLDP) ANO 

Minimální počet MAC záznamů 90000 

QoS classification  –  ACL, DSCP, CoS based ANO 



 

strana: 17 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

QoS marking -  DSCP, CoS ANO 

QoS - Priority Based Flow Control (IEEE 802.1Qbb)  ANO 

QoS - Flow aware congestion management  ANO 

QoS - Flow aware packet prioritization ANO 

Možnost zobrazit využití bufferů per port a per queue v reálném 
čase 

ANO 

Podpora RoCEv2 (RDMA over Converged Ethernet) ANO 

Min. velikost sdíleného systémového bufferu 40MB 

Možnost rozšířit funkcionalitu přepínače o podporu technologie 
FC/FCoE switching na SFP portech, např. formou licence 

ANO 

Možnost rozšířit funkcionalitu přepínače o podporu technologie 
FC/FCoE NPV na SFP portech, např. formou licence 

ANO 

Možnost rozšířit funkcionalitu přepínače o podporu technologie 
IEEE 802.1ae (AES-GCM-XPN-256) na všech SFP a QSFP portech, 
např. formou licence 

ANO 

Reverse path check (uRPF) pro IPv4 i IPv6 ANO 

Minimální počet host IPv4 routes 250000 

Minimální počet host IPv6 routes 250000 

First Hop Redundancy Protokol (např. VRRP, HSRP) ANO 

OSPFv2/OSPFv3 ANO 

BGP/MP-BGP ANO 

IS-IS ANO 

ECMP ANO, min. 64 cest 

IGMPv2, IGMPv3 ANO 

MLDv2 ANO 

IGMP snooping ANO 

IP  Multicast (PIM SM, PIM SSM) pro IPv4 i IPv6 ANO 

PIM BiDir ANO 

Virtualizace směrovacích tabulek - např. Virtual Routing and 
Forwarding (VRF) 

ANO 

VRF Route Leaking ANO 

VRF Route Leaking pro IP  Multicast ANO 

First Hop Redundancy Protokol pro IPv6 ANO 

Port ACL, VLAN ACL ANO 

IPv6 First Hop Security (Binding guard, RA guard, DHCPv6 
snooping) 

ANO 

Line rate flow telemetrie (schopnost monitorovat každý paket, 
každý datový tok procházející přepínačem) 

ANO 

Integrovaná Flow table 
ANO, min. 32000 
záznamů 

Možnost exportovat monitorovaná data ve formátu NetFlow v9 
nebo IPFIX 

ANO 



 

strana: 18 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Control Plane Policing ANO 

Integrace s VMware vCenter umožňující zobrazit virtuální servery 
připojené na jednotlivé fyzické porty přepínače  

ANO 

Integrace s VMware vCenter umožňující automatickou konfiguraci 
VLAN instancí pro připojení virtuálních serverů 

ANO 

Ochrana proti nahrání modifikovaného software do zařízení 
prostřednictvím image signing  a funkce secure boot, která 
ověřuje autentičnost a integritu jak samotného operačního 
systému, tak i  bootloaderu a to prostřednictvím 
nemodifikovatelných interních HW prostředků  - tzv. hardware 
anchore 

ANO 

Podpora Secure Unique Device Identity (IEEE 802.1AR 
kompatibilní) pro ověření autentičnosti HW prostředků zařízení 

ANO 

Model-driven programovatelnost prostřednictvím NETCONF/YANG ANO 

Model-driven telemetrie pro real-time streaming stavových a 
statistických informací (interface counters, interface status, BGP 
neighbor state, VLANs apod.)  

ANO 

Model-driven telemetrie - gRPC/GPB transport ANO 

Model-driven telemetrie – time-based a event-based triggers ANO 

Python scripting ANO 

Puppet, Chef, Ansible programming  ANO 

Power-on autoprovisioning ANO 

CLI rozhraní ANO 

SSHv2 ANO 

SNMPv3 ANO 

TWAMP Server/Reflector (RFC 5357) ANO 

NTP server ANO 

RADIUS klient pro AAA (autentizace, autorizace, accounting) ANO 

TACACS+ klient ANO 

Port mirroring (SPAN) ANO 

Plná podpora výrobce přepínačů a možnost správy 
managementem sítě, který je plně kompatibilní s Data Center 
Network Manager v celém rozsahu jeho funkcí. Potřebná licence 
musí být součástí ceny zařízení. 

ANO 

Vzdálený port mirroring přes L3 směrovanou síť ANO 

Syslog ANO 

Role Based Access Control ANO 

 
  



 

strana: 19 / 39 
TC# 00301451/E 

REQ-031831/A  
Produkty “DC leaf switch Typ B” musí splňovat specifické požadavky 
uvedené v Tabulce 8b. 
 

Tabulka 8b – požadavky na DC leaf switch Typ B 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Formát zařízení Fixní 

Redundantní AC zdroj (front-to-back airflow) ANO 

Celková propustnost přepínače 690Gbps 

Minimální počet portů 100/1000Base-T 48 

Minimální počet neblokovaných uplink portů 40/100GE 
s volitelným fyzickým rozhraním typu QSFP28 

2 

Minimální počet portů 10/25GE s volitelným fyzickým rozhraním 
typu SFP 

4 

Podpora 40GE rozhraní umožňujících přenos  signálu přes 
duplexní multimodová vlákna typu OM3, resp. OM4  

ANO 

VXLAN routing ANO 

VXLAN with MP-BGP EVPN control plane ANO 

IEEE 802.3ad ANO 

IEEE 802.3ad přes více šasi (Multichassis Link Aggregation) ANO 

Minimálně 32 linek jako součást Link Aggregation Group ANO 

Minimální počet konfigurovatelných Link Aggregation Groups 256 

Podpora "jumbo rámců" Min. 9216 bytes 

IEEE 802.1Q ANO 

Minimální počet aktivních VLAN 3900 

Podpora instance spanning-tree protokolu per VLAN ANO 

IEEE 802.1w - Rapid Spanning Tree Protocol ANO 

Detekce protilehlého zařízení (např. LLDP) ANO 

Minimální počet MAC záznamů 96000 

QoS classification  –  ACL, DSCP, CoS based ANO 

QoS marking -  DSCP, CoS ANO 

QoS – Priority Based Flow Control (IEEE 802.1Qbb)  ANO 

Approximate Fair Droping ANO 

Možnost zobrazit využití bufferů per port a per queue v reálném 
čase 

ANO 

Min. velikost sdíleného systémového bufferu 40MB 

Minimální počet host IPv4 routes 100000 

First Hop Redundancy Protokol (např. VRRP, HSRP) ANO 

OSPFv2/OSPFv3 ANO 

BGP/MP-BGP ANO 

ECMP ANO, min. 64 cest 

IGMPv2, IGMPv3 
ANO 

MLDv2 ANO 



 

strana: 20 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

IGMP snooping ANO 

IP  Multicast (PIM SM, PIM SSM) pro IPv4 i IPv6 ANO 

PIM BiDir ANO 

Virtualizace směrovacích tabulek - např. Virtual Routing and 
Forwarding (VRF) 

ANO 

First Hop Redundancy Protokol pro IPv6 ANO 

Port ACL, VLAN ACL ANO 

IPv6 First Hop Security (Binding guard, RA guard, DHCPv6 
snooping) 

ANO 

Možnost rozšířit funkcionalitu přepínače o podporu line rate flow 
telemetrie (schopnost monitorovat každý paket, každý datový tok 
procházející přepínačem), např. formou licence 

 
ANO 

Integrovaná Flow table 
ANO, min. 32000 
záznamů 

Možnost exportovat monitorovaná data ve formátu NetFlow v9 
nebo IPFIX 

ANO 

Control Plane Policing ANO 

Integrace s VMware vCenter umožňující zobrazit virtuální servery 
připojené na jednotlivé fyzické porty přepínače  

ANO 

Integrace s VMware vCenter umožňující automatickou konfiguraci 
VLAN instancí pro připojení virtuálních serverů 

ANO 

Programovatelnost prostřednictvím rozhraní NETCONF/YANG ANO 

Streaming telemetrie pro real-time streaming stavových a 
statistických informací (interface counters, interface status, BGP 
neighbor state, VLANs apod.) - gRPC/GPB transport 

 
ANO 

Streaming telemetrie - time-based a event-based triggers ANO 

Python scripting ANO 

Puppet, Chef programming  ANO 

Power-on autoprovisioning ANO 

CLI rozhraní ANO 

SSHv2 ANO 

SNMPv3 ANO 

NTP server ANO 

RADIUS klient pro AAA (autentizace, autorizace, accounting) ANO 

TACACS+ klient ANO 

Port mirroring (SPAN) ANO 

Vzdálený port mirroring ANO 

Plná podpora výrobce přepínačů a možnost správy 
managementem sítě, která je plně kompatibilní s Data Center 
Network Manager v celém rozsahu jeho funkcí. Potřebná licence 
musí být součástí ceny zařízení. 

 
ANO 

Počet SPAN spojení 4 

Syslog ANO 

Role Based Access Control ANO 



 

strana: 21 / 39 
TC# 00301451/E 

REQ-032440/A 
Produkty “CORE campus switch” musí splňovat specifické požadavky 
uvedené v Tabulce 9. 
 

Tabulka 9 – požadavky na CORE campus switch 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Maximální velikost RackUnit 1 RU 

Redundantní napájecí zdroje ANO 

Výměna napájecích zdrojů za provozu (hot-swap) bez ovlivnění 
funkce zařízení jako celku 

ANO 

Redundantní AC (230V) napájení (zařízení musí být schopno plné 
funkce při poruše jednoho napájecího zdroje) 

ANO 

Možnost výměny ventilátorů za provozu (hot-swap) bez ovlivnění 
funkce zařízení jako celku (N+1) 

ANO 

Maximální spotřeba zařízení v požadované konfiguraci při 
maximální povolené provozní teplotě bez transceiverů 

600 W 

Airflow front to back 

Minimálně počet neblokovaných portů 100GE s volitelným 
fyzickým rozhraním typu QSFP+/QSFP28 

32 

Možnost volby rychlosti 40/100GE na rozhraních typu 
QSFP+/QSFP28 

ANO 

Všechna nabízená rozhraní musí být použitelná současně a musí 
být licenčně odemčená 

ANO 

Neblokující architektura přepínacího subsystému ANO 

Propustnost přepínacího subsystému 3 Tb/s full-duplex 

Paketový výkon přepínače 1 miliarda paketů/s 

Počet záznamů v MAC tabulce 80000 

Počet aktivních VLAN 4000 

Počet záznamů v unicast směrovací tabulce (IPv4 / IPv6) 200000 / 200000 

Počet záznamů v multicast směrovací tabulce (IPv4 / IPv6) 30000 / 30000 

Počet VRF 10 

Počet záznamů v security ACL 20000 

Počet hardwarových QoS front 8 

Požadujeme, aby jeden datový tok mohl využít maximální 
fyzickou rychlost daného rozhraní 

ANO 

IEEE 802.1Q ANO 

IEEE 802.3ad (Link Aggregation - LAG) ANO 

IEEE 802.3ad, rozkládání zátěže mezi linky podle kombinace 
všech následujících parametrů současně: VLAN, zdrojové IP, 
cílové IP a TCP/UDP čísla portu 

ANO 

Počet agregovaných linek v LAG 8 

Počet LAG rozhraní na systém 32 

IEEE 802.1w - Rapid Spanning Tree Protocol 32 

Podpora PVST+ ANO 

Podpora jumbo rámců ANO 



 

strana: 22 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Detekce protilehlého zařízení (např. CDP, LLDP nebo funkčně 
ekvivalentních) 

ANO 

Protokol VTP nebo MVRP pro definici a správu VLAN sítí ANO 

Podpora OSPFv2 i OSPFv3 ANO 

ISIS ANO 

BGPv4 ANO 

VXLAN s BGP EVPN ANO 

Graceful Insertion and Removal (GIR) ANO 

IP Multicast PIM Sparse Mode (PIM SM), bidirectional PIM a  
Source-Specific Multicast (SSM) 

ANO 

Virtualizace směrovacích tabulek - např. Virtual Routing and 
Forwarding (VRF) 

ANO 

MPLS VPN ANO 

MPLS VPN - 6VPE ANO 

First Hop Redundancy Protokol (např. VRRP nebo HSRP) pro IPv4 
i IPv6 

ANO 

Reverse path check (uRPF) ANO 

QoS - Strict Priority Queue  ANO 

QoS classification – ACL, DSCP, CoS based ANO 

QoS marking -  DSCP, CoS ANO 

QoS Policing  ANO 

QoS-Hierarchical QoS - minimálně 2 úrovně ANO 

IPv6 services (SSH, Syslog,  DHCP) ANO 

IPv6 First  Hop Security (RA guard, DHCPv6 guard, IPv6 source 
guard) 

ANO 

Port ACL a VLAN ACL pro IPv4 a IPv6 ANO 

Paketové filtry (ACL) jsou stále aplikovány a filtrují i v případě, že 
jsou na nich prováděny změny 

ANO 

Ochrana proti nahrání modifikovaného software do zařízení 
prostřednictvím image signing  a funkce secure boot, která 
ověřuje autentičnost a integritu jak bootloaderu, tak i samotného 
operačního systému zařízení prostřednictvím interních HW 
prostředků – tzv. trusted modulů 

ANO 

HW trusted modul využíván pro bezpečné uložení hesel a 
šifrovacích klíčů 

ANO 

IEEE 802.1x ANO 

Konfigurovatelná kombinace pořadí postupného ověřování 
zařízení na portu 

ANO 

Podpora SUDI (IEEE 802.1AR) autentizace  ANO 

IEEE 802.1AE (AES-GCM-256) na všech portech ANO 

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti podvržení zdrojové 
MAC a IP adresy 

ANO 



 

strana: 23 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti připojení 
neautorizovaného DHCP serveru  

ANO 

Bezpečnostní funkce umožňující inspekci provozu protokolu ARP  ANO 

IGMPv2/v3 snooping ANO 

MLD snooping ANO 

Multicast DNS (mDNS) gateway ANO 

Podpora protokolů pro monitoring a export datových toků  IP Flow 
Information Export (IPFIX), Netflow v9 dle RFC3954 nebo funkčně 
ekvivalentních 

ANO 

SSHv2 ANO 

CLI rozhraní ANO 

Model-driven programovatelnost prostřednictvím RESTCONF, 
NETCONF/YANG  

ANO 

Interpretace uživatelských skriptů pro interakci s CLI rozhraním v 
interpetovaném programovacím jazyce 

ANO 

Interpretace uživatelských skriptů a jejich aktivace asynchronní 
událostí v systému zařízení 

ANO 

Aplikace softwarových záplat, nikoli povyšování celého firmware ANO 

Streaming telemetrie prostřednictvím NETCONF/XML ANO 

SNMPv2/v3 ANO 

TACACS+ nebo RADIUS klient pro AAA (autentizace, autorizace, 
accounting) 

ANO 

Plná podpora výrobce přepínačů a možnost správy 
managementem sítě, který je plně kompatibilní s  
Prime Inftastructure v celém rozsahu jeho funkcí. Potřebná 
licence musí být součástí ceny zařízení 

ANO 

Vzdálený port mirroring (ERSPAN) ANO 

NTPv3 server ANO 

DHCP relay ANO 

 
 
REQ-032441/A 

Produkty “Industriální switch Typ A” musí splňovat specifické 
požadavky uvedené v Tabulce 10a. 
 

Tabulka 10a – požadavky na Industriální switch Typ A 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Základní vlastnosti   

Třída zařízení Průmyslový L2/L3 switch 

Montáž zařízení DIN lišta ANO 

Pouze pasivní chlazení ANO 

Celkový počet portů 12 



 

strana: 24 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Počet portů 10/100/1000 RJ45 (GE) 8 

Počet Combo portů 100/1000 RJ45/SFP (GE) 4 

Napájecí napětí stejnosměrné  (10 - 60V) ANO 

Možnost připojit externí redundantní napájecí DC zdroj ANO 

Provozní podmínky  

Provozní teplota -40°C až +75°C 

Relativní vlhkost 5% - 95% (nekondenzující) 

Výkonnostní parametry  

Wirespeed (neblokující) na všech portech  ANO 

Minimální počet aktivních VLAN 1000 

Minimální počet MAC adres 16000 

Průmyslové certifikace  

Stupěň ochrany dle EN 60529 alespon IP30 (nebo rovnocenná) ANO 

IEC 61850-3 (nebo rovnocenná) ANO 

IEEE1613 (nebo rovnocenná) ANO 

IEC 60068-2-30 (nebo rovnocenná) ANO 

Certifikace EMC  

EN 55024 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-2 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-3 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-4 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-5 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-6 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-18 Damped Oscillatory Wave (nebo rovnocenná) ANO 

EN-61000-4-29 DC Voltage Dips (nebo rovnocenná) ANO 

Standardní bezpečnostní certifikace  

EN 60950-1 (nebo rovnocenná) ANO 

Nárazy a otřesy  

IEC 60068-2-27 (Náraz při provozu, 50G, 11ms, Poloviční Sinus) 
(nebo rovnocenná) ANO 

IEC 60068-2-27 (Náraz mimo provoz, 65-80G, 9ms, Trapezoidal) 
(nebo rovnocenná) 

ANO 

IEC 60068-2-6 (nebo rovnocenná) ANO 

Odolnost proti korozi  

EN 60068-2-52 ( Slaná mlha) (nebo rovnocenná) ANO 

EN 60068-2-60 (nebo rovnocenná) ANO 

Podporované protokoly a vlastnosti  

IEEE 1588v2 (PTP) ANO 

Podpora Profinet   ANO 

Parallel Redundancy Protocol (PRP - IEC 62439-3) ANO 



 

strana: 25 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Omezení vstupního datového toku per port / per VLAN ANO 

Klasifikace SCADA pomocí ACL ANO 

Nastavitelné hodnoty bandwidth / buffer výstupních front ANO 

Zabezpečení konfiguračních souborů (vyjímatelná paměť) ANO 

Podpora rychlých protokolů pro L2 redundanci kromě protokolu typu 
STP (REP, MRP - IEC 62439, apod.) 

ANO 

UDLD ANO 

EtherChannel (LACP - min. 8 portů per LAG skupinu) ANO 

Externí kontakty alarmu ANO 

Podpora Modbus Memory Map ANO 

Digital Optical Monitoring (DOM), optické porty ANO 

Ethernet OAM ANO 

IEEE 802.3ah ANO 

Statický NAT 1:1 (v rámci L2 segmentu) ANO 

Překlad NTP na PTP ANO 

Protokoly 2. vrstvy  

IEEE 802.1q ANO 

IEEE 802.1s - Multiple spanning tree ANO 

IEEE 802.1w - Rapid spanning Tree ANO 

IEEE 802.1p (CoS) ANO 

Detekce připojených zařízení pomocí LLDP (802.1ab) ANO 

IGMP v2, v3 - snooping, filtrování ANO 

Protokoly 3. vrstvy  

IPv4 Static Routing ANO 

Multi-VRF CE (VRF-lite) ANO, povýšením firmware 

Policy-based routing ANO, povýšením firmware 

RIP, OSPF, EIGRP, IS-IS ANO, povýšením firmware 

BGPv4 ANO, povýšením firmware 

IPv6 routing (RIPng, OSPF, EIGRP) ANO, povýšením firmware 

FHRP (HSRP nebo VRRP) ANO, povýšením firmware 

Multicast routing: PIM (SM, DM) ANO, povýšením firmware 

Bezpečnost  

Web- a MAC-based authentication ANO 

Podpora ověřování MAC adres  ANO 

Private VLAN ANO 

Podpora Control Plane Security ANO 

Dynamic ARP inspection ANO 

IP source guard ANO 

Storm control - na každém portu samostatně ANO 

Zabezpečené připojení: SSH/SSL/SCP ANO 



 

strana: 26 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

DHCP snooping ANO 

Podpora 802.1AE (MACSec) ANO 

Podpora ověřování IEEE 802.1x ANO 

Management  

CLI rozhraní ANO 

Web GUI rozhraní pro konfiguraci a monitoring ( Device Manager) ANO 

SSHv2 ANO 

Možnost omezení přístupu k managementu (SSH, SNMP, HTTP) 
pomocí ACL 

ANO 

Management IP rozhraní musí mít možnost nastavit v libovolné VLAN ANO 

Možnost využití externího paměťového média (SD karta) pro ukládání 
konfigurací. V případě výměny přepínače musí stačit pouze přehození 
tohoto média do nového přepínače a ten po startu načte uloženou 
konfiguraci bez zásahu uživatele 

ANO 

SNMPv2 ANO 

SNMPv3 ANO 

Sériová nebo USB konzolová linka ANO 

AAA ověřování uživatelů (autentizace, autorizace, accounting) - 
RADIUS, TACACS+ ANO 

Port mirroring ANO 

Vzdálený mirroring (RSPAN) ANO 

Netflow nebo equivalent ANO 

Ostatní  

Podpora Time Sensitive Networking (TSN)  ANO 

IEEE 802.1Qbv ANO 

IEEE 802.1AS ANO 

Update SW – možnost volně stáhnout z webu ANO 

Plná podpora výrobce přepínačů a možnost správy managementem 
sítě, který je plně kompatibilní s 
Prime Inftastructure v celém rozsahu jeho funkcí. Potřebná licence 
musí být součástí ceny zařízení. 

ANO 

Podpora NTP ANO 

Podpora DHCP ANO 

 
 
REQ-032442/A 

Produkty “Industriální switch Typ B” musí splňovat specifické 
požadavky uvedené v Tabulce 10b. 
 

Tabulka 10b – požadavky na Industriální switch Typ B 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Základní vlastnosti   

Třída zařízení Průmyslový L2 switch 



 

strana: 27 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Montáž zařízení DIN lišta ANO 

Pouze pasivní chlazení ANO 

Celkový počet portů 10 

Počet portů 10/100/1000 RJ45 (GE) 8 
Počet portů 100/1000 SFP (GE) 2 

Napájecí napětí  stejnosměrné  (10 - 60V) ANO 

Možnost připojit externí redundantní napájecí DC zdroj ANO 
Provozní podmínky   

Provozní teplota -40 °C až +75°C 

Relativní vlhkost 5% - 95% (nekondenzující) 

Výkonnostní parametry  

Wirespeed (neblokující) na všech portech  ANO 

Minimální počet aktivních VLAN 256 
Minimální počet MAC adres 8000 
Průmyslové certifikace  

Stupěň ochrany dle EN 60529 alespon IP30 (nebo rovnocenná) ANO 

IEC 61850-3 (nebo rovnocenná) ANO 

IEEE1613 (nebo rovnocenná) ANO 

IEC 60068-2-30 (nebo rovnocenná) ANO 
Certifikace EMC  

EN 55024 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-2 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-3 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-4 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-5 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-6 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-18 Damped Oscillatory Wave (nebo rovnocenná) ANO 

EN-61000-4-29 DC Voltage Dips (nebo rovnocenná) ANO 

Standardní bezpečnostní certifikace  

EN 60950-1 (nebo rovnocenná) ANO 

Nárazy a otřesy  

IEC 60068-2-27 (Náraz při provozu, 50G, 11ms, Poloviční Sinus) 
(nebo rovnocenná) ANO 
IEC 60068-2-27 (Náraz mimo provoz, 65-80G, 9ms, Trapezoidal) 
(nebo rovnocenná) ANO 

IEC 60068-2-6 (nebo rovnocenná) ANO 

Odolnost proti korozi  

EN 60068-2-52 ( Slaná mlha) (nebo rovnocenná) ANO 

EN 60068-2-60 (nebo rovnocenná) ANO 
Podporované protokoly a vlastnosti  

IEEE 1588v2 (PTP) ANO 



 

strana: 28 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Podpora Profinet   ANO 

Omezení vstupního datového toku per port / per VLAN ANO 

Klasifikace SCADA pomocí ACL ANO 

Nastavitelné hodnoty bandwidth / buffer výstupních front ANO 

Zabezpečení konfiguračních souborů (vyjímatelná paměť) ANO 
Podpora rychlých protokolů pro L2 redundanci kromě protokolu typu 
STP (REP, MRP - IEC 62439, apod.) ANO 

UDLD ANO 

EtherChannel (LACP - min. 8 portů per LAG skupinu) ANO 

Externí kontakty alarmu ANO 

Podpora Modbus Memory Map ANO 

Digital Optical Monitoring (DOM), optické porty ANO 

Ethernet OAM ANO 

IEEE 802.3ah ANO 

Překlad NTP na PTP ANO 
Protokoly 2. vrstvy  

IEEE 802.1q ANO 

IEEE 802.1s - Multiple spanning tree ANO 

IEEE 802.1w - Rapid spanning Tree ANO 

IEEE 802.1p (CoS) ANO 

Detekce připojených zařízení pomocí LLDP (802.1ab) ANO 

IGMP v2, v3 - snooping, filtrování ANO 
Protokoly 3. vrstvy  

IPv4 Static Routing ANO 
Bezpečnost  

Web- a MAC-based authentication ANO 

Podpora ověřování MAC adres  ANO 

Private VLAN ANO 

Podpora Control Plane Security ANO 

Dynamic ARP inspection ANO 

IP source guard ANO 

Storm control - na každém portu samostatně ANO 

Zabezpečené připojení: SSH/SSL/SCP ANO 

DHCP snooping ANO 

Podpora 802.1AE (MACSec) ANO 

Podpora ověřování IEEE 802.1x ANO 
Management  

CLI rozhraní ANO 

Web GUI rozhraní pro konfiguraci a monitoring ( Device Manager) ANO 

SSHv2 ANO 



 

strana: 29 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Možnost omezení přístupu k managementu (SSH, SNMP, HTTP) 
pomocí ACL ANO 

Management IP rozhraní musí mít možnost nastavit v libovolné VLAN ANO 
Možnost využití externího paměťového média (SD karta) pro ukládání 
konfigurací. V případě výměny přepínače musí stačit pouze přehození 
tohoto média do nového přepínače a ten po startu načte uloženou 
konfiguraci bez zásahu uživatele 

ANO 

SNMPv2 ANO 

SNMPv3 ANO 

Sériová nebo USB konzolová linka ANO 
AAA ověřování uživatelů (autentizace, autorizace, accounting) - 
RADIUS, TACACS+ ANO 

Port mirroring ANO 

Vzdálený mirroring (RSPAN) ANO 
Ostatní  

Update SW – možnost volně stáhnout z webu ANO 
Plná podpora výrobce přepínačů a možnost správy managementem 
sítě, který je plně kompatibilní s Prime Inftastructure v celém rozsahu 
jeho funkcí. Potřebná licence musí být součástí ceny zařízení 

ANO 

Podpora NTP ANO 

Podpora DHCP ANO 
 
REQ-032443/A 

Produkty “Industriální switch Typ C a D” musí splňovat specifické 
požadavky uvedené v Tabulce 10c. 
 

Tabulka 10c – požadavky na Industriální switch Typ C a D 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Základní vlastnosti  

Třída zařízení Průmyslový L2 switch 

Montáž zařízení DIN lišta ANO 

Pouze pasivní chlazení ANO 

Celkový počet portů 10 

Počet portů 10/100 RJ45 (FE) PoE 8 Typ C , 4 Typ D 
Počet portů 100/1000 SFP (GE) 2 

Napájecí napětí  stejnosměrné  (10 - 60V) ANO 

Možnost připojit externí redundantní napájecí DC zdroj ANO 

Minimální PoE budget 120W Typ C, 25W Typ D 
Provozní podmínky  

Provozní teplota -40 °C až +75°C 

Relativní vlhkost 5% - 95% (nekondenzující) 

Průmyslové certifikace  



 

strana: 30 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Stupěň ochrany dle EN 60529 alespon IP30 (nebo rovnocenná) ANO 

IEC 60068-2-30 (nebo rovnocenná) ANO 
Certifikace EMC  

EN 61000-4-2 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-3 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-4  (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-5 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-6 (nebo rovnocenná) ANO 

EN 61000-4-8 a 9 (nebo rovnocenná) ANO 

EN-61000-4-29 DC Voltage Dips (nebo rovnocenná) ANO 

Standardní bezpečnostní certifikace  

EN 60950-1 (nebo rovnocenná) ANO 

Nárazy a otřesy  

IEC 60068-2-27 (Náraz při provozu, 50G, 11ms, Poloviční Sinus) 
(nebo rovnocenná) ANO 
IEC 60068-2-27 (Náraz mimo provoz, 65-80G, 9ms, Trapezoidal) 
(nebo rovnocenná) ANO 

IEC 60068-2-6 (nebo rovnocenná) ANO 
Podporované protokoly a vlastnosti  

IEEE 802.1D ANO 

IEEE 802.1p ANO 

IEEE 802.1q ANO 

IEEE 802.1s ANO 

IEEE 802.1w ANO 

IEEE 802.1AB ANO 

IEEE 802.3ad ANO 

IEEE 802.3af ANO 

IEEE 802.3at ANO 

EEE 802.3ah ANO 

RFC 768: UDP ANO 

RFC 791: IPv4 protocol ANO 

RFC 793: TCP ANO 

RFC 854: Telnet ANO 

RFC 959: FTP ANO 

RFC 1157: SNMPv1 ANO 

RFC 1901,1902-1907: SNMPv2 ANO 

RFC 2273-2275: SNMPv3 ANO 

RFC 1256: ICMP Router Discovery ANO 

RFC 1643: Ethernet Interface MIB ANO 

RFC 2068: HTTP ANO 

RFC 2131, 2132: DHCP ANO 



 

strana: 31 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

RFC 2236: IGMP v2 ANO 

RFC 2571: SNMP Management ANO 

RFC 4250-4252: SSH Protocol ANO 

Web GUI management ANO 

 
REQ-032444/A 

Produkty “Kontroler bezdrátové sítě” musí splňovat specifické 
požadavky uvedené v Tabulce 11. 
 
Tabulka 11 – požadavky na Kontroler bezdrátové sítě 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Požadovaný formát zařízení Fyzické zařízení 
Minimální počet 1/10G SFP/SFP+ portů   4 

Redundantní napájecí zdroj součástí dodávky ANO 

Minimální propustnost pro data Gb/s 40 Gb/s 

Minimálně až 2000 registrovaných AP ANO 

Podpora stávajících AP řady 17xx/2700, které má Zadavatel 
nasazeny ve své infrastruktuře, a nově pořizovaných AP 

ANO 

Minimální počet současně připojených klientů 32000 
Redundance na úrovni kontrolerů a jejich portů, výpadek aktivního 
kontroleru v redundantním páru nemá žádný dopad na provoz již 
připojených klientů (tj. bez potřeby reautentizace) 

 
ANO 

Lokální síť - možnost tunelování uživatelských dat z AP až na 
kontroler, možnost šifrování těchto uživatelských dat bez výrazného 
vlivu na propustnost 

 
ANO 

Mesh síť - podpora mesh sítí, současné připojení normálních a mesh 
AP k jednomu kontroleru 

ANO 

Vzdálené lokality - možnost lokálního bridgování uživatelských dat 
per SSID přímo na příslušném AP  

ANO 

Šifrovaná řídící komunikace AP-kontroler ANO 

Současná funkčnost AP pro přenos dat, analýzu spektra a detekci 
bezpečnostních incidentů 

ANO 

Bezpečnost a Guest Access  ANO 

Podpora 802.11i, respektive jeho implementace WPA2 včetně 
enterprise variant autentizace/šifrování 

ANO 

Podpora WPA3 – WPA3 Enterprise, WPA3 SAE, WPA3 OWE ANO 

PSK autentizace vč. možnosti různých PSK klíčů pro různé klienty 
v rámci jednoho SSID  

ANO 

Podpora standardu „802.11w“ pro ochranu řídících rámců na AP a 
klientovi  

ANO 

Podpora standardu „802.11u“ pro výběr SSID a autentizaci klienta ANO 

Integrované řešení návštěvnického přístupu s možností webové 
autentizace (včetně nativních IPv6 klientů), bezpečné oddělení od 
zaměstnaneckého provozu, funkční i v módu lokálního bridgování 
uživatelských dat přímo na AP  

 
ANO 



 

strana: 32 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Podpora řešení návštěvnického přístupu pro klienty bezdrátové i 
drátové sítě 

ANO 

Možnost omezit počet klientů per SSID ANO 

Lokální profilování zařízení – per uživatel a per zařízení ANO 

Integrovaný IDS systém pro detekci cizích AP (Rogue AP) a klientů 
v AdHoc režimu, možnost vynuceného odpojení klientů od cizích AP 

ANO 

Podpora Flexible NetFlow a exportu záznamů (dle RFC 3954) o 
datových tocích uživatelů (vč. zdrojové a cílové IP adresy, portů, 
WLAN ID, počtu paketů a objemu přenesených dat) směrem 
k externímu kolektoru  

 
ANO 

Rychlý roaming  ANO 

Podpora standardu „802.11r“ pro rychlý roaming klientů mezi AP, 
možnost selektivního využití 802.11r na sdíleném SSID pouze pro 
zařízení, které tento standard podporují  

 
ANO 

Podpora standardu „802.11k“ pro optimalizaci roamingu ANO 

Podpora standardu „802.11v“ pro optimalizaci připojení klienta ANO 

QoS a řízení provozu v bezdrátové síti  ANO 

Podpora 802.11e/WMM ANO 

Diferenciace úrovní QoS pro různé služby a skupiny uživatelů 
(zaměstnance a návštěvníky), možnost obousměrného omezení 
propustnosti per klient. 

 
ANO 

Mechanismy řízení přístupu (Call Admission Control) pro hasový i 
video provoz. Konfigurovatelné parametry max. zátěže a šířky 
pásma. 

ANO 

Podpora Video-streamingu se spolehlivým multicastem ANO 

Optimalizace multicast provozu v bezdrátové síti (IGMP snooping) ANO 

Aplikační inspekce přenášeného provozu (DPI na 7. vrstvě ISO/OSI 
na základě aplikačních signatur) umožňující rozpoznání jednotlivých 
aplikací, grafické zobrazení statistik a možnost řízení QoS per 
rozpoznaná aplikace 

 
ANO 

Správa frekvenčního pásma, konfigurační profily ANO 

Automatizovaná centrální správa frekvenčního pásma ANO 

Monitoring rádiového spektra vč. 20/40/80/160 MHz kanálů, možnost 
okamžité automatické centralizovaně řízené reakce (změna kanálu 
nebo jeho šířky, změna vysílacího výkonu), grafické vyobrazení 
informací o kvalitě signálu 

 
ANO 

Automatické zvýšení vysílacího výkonu okolních AP při výpadku AP 
(„self healing“) 

ANO 

Možnost detekce rušivých signálů (interference) a identifikace zdrojů 
interference na základě signatur  

ANO 

Mesh síť – automatický výběr vhodného kanálu pro backhaul, 
automatické sestavení optimálního mesh stromu, monitorování všech 
kanálů na pozadí s rychlou konvergencí v případě výpadku 
primárního nadřazeného AP 

 
ANO 

Troubleshooting radiového signálu a automatické řešení problému 
rušivého signálu, generování alarmů na základě překročení 
prahových hodnot kvality signálu 

ANO 

Možnost definovat různé konfigurační profily a ty následně přiřadit 
vybraným AP (např. dle umístění AP, bezpečnostních pravidel atd.).  

ANO 

Možnost vytvořit různé rádiové profily (nastavení kanálů, rychlostí) a 
ty následně přiřadit vybraným AP. 

ANO 



 

strana: 33 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Podpora IPv6 ANO 

Podpora IPv6 – management kontroleru (vč. Syslog, radius) ANO 

Podpora IPv6 – komunikace AP-kontroler ANO 

Podpora IPv6 – Guest Access i pro nativní klienty vč. webové 
autentizace pro IPv6 klienty 

ANO 

Podpora IPv6 – IPv6 multicast, MLD snooping ANO 

Podpora IPv6 – bezpečnost (RA Guard, IPv6 Source Guard, DHCPv6 
Server Guard, ACL) 

ANO 

Podpora IPv6 – ND cache na kontroleru, optimalizace přenosu ND 
zpráv, rate-limiting pro RA 

ANO 

Dohled a správa kontroleru, zabezpečení HW/SW   ANO 

Centrální administrace správců s granularitou přístupových práv ANO 

Podpora správy přes serial CLI nebo přes IP pomocí SSH/telnet a 
https web GUI, SNMP 

ANO 

RJ45 konzolový port a/nebo USB konzolový port, dedikovaný 
ethernetový RJ45 management port 

ANO 

Podpora API rozhraní pro plnou konfiguraci kontroleru pomocí 
NETCONF, RESTCONF za použití YANG data modelů. Podpora exportu 
provozních dat z kontroleru. 

ANO 

Plná podpora výrobce a možnost správy managementem sítě, který 
je plně kompatibilní s Prime Inftastructure v celém rozsahu jeho 
funkcí. Potřebná licence musí být součástí ceny zařízení. 

ANO 

Důvěryhodný HW/SW – kontroler používá bezpečný zavaděč OS, 
ověřování podpisu SW komponent, kontrolu autentičnosti HW a 
mechanizmy pro ochranu SW a HW proti útokům 

 
ANO 

 
REQ-032445/A 

Produkty “Bezdrátový přístupový bod Typ A - základní” musí splňovat 
specifické požadavky uvedené v Tabulce 11a. 
 

Tabulka 11a – požadavky na Bezdrátový přístupový bod Typ A - základní 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Access Point určený pro instalaci na strop/podhled ANO 

Typ antén - Integrované pro obě pásma ANO 

Access Point vybavený radiem pro 2,4 a 5 GHz pásmo, podpora 
standardu 802.11a/b/g/n/ac a Wi-Fi6 (802.11ax) 

ANO 

Podpora minimálně 4x4 MIMO, MU-MIMO, UL/DL OFDMA, TWT, BSS 
Coloring a až 160 MHz kanál pro 802.11ax 

ANO 

Minimální počet inzerovaných SSID (BSSID) per radio - 8 ANO 
Podpora mechanismu pro optimalizaci fáze vysílaného bezdrátového 
signálu směrem k 802.11 n/ac/ax klientům (Tx Beam Forming) 

ANO 

Podpora mechanismu pro přepojení klientů z 2,4GHz do 5GHz pásma ANO 

Access Pointy obsahují X.509 certifikát s lokální platností pro 
nasazeni PKI 

ANO 

Podpora autentizace Access Pointu do LAN sítě pomocí 802.1x, AP 
obsahují 802.1x supplikant 

ANO 



 

strana: 34 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Podpora detekce a monitorování problémů WLAN odchytáváním 
provozu na AP a jeho zasíláním do Ethernetového analyzátoru (např. 
Wireshark) 

 
ANO 

Podpora přímého přístupu na příkazovou řádku AP přes serial konzoli 
a přes IPv4 pomocí Telnet a SSH 

ANO 

Podpora spektrální analýzy (detekce zdroje rušivého signálu – 
interference) 

ANO 

Podpora rozpoznání zdroje rušivého signálu podle signatur ANO 

Access Point obsahuje Bluetooth low-energy (BLE) 5.0 rádio a USB 
2.0 port 

ANO 

1 x 100/1000/2500 Mbit/s RJ45 ethernet rozhraní kompatibilní  
s 802.3bz 

ANO 

Možnost 802.3af/at PoE napájení AP z přepínače nebo injectoru, 
v případě použití 802.3af AP běží minimálně v režimu 2x2 MIMO pro 
obě rádiová pásma bez sníženého vysílacího výkonu 

 
ANO 

AP uzavřené konstrukce bez větracích otvorů a ventilátoru ANO 

Součástí AP je plechový úchyt pro instalaci na strop nebo stěnu ANO 

AP je fyzicky zabezpečitelné/zamknutelné k okolním pevným částem. ANO 

Důvěryhodný HW/SW – AP používá bezpečný zavaděč OS, ověřování 
podpisu OS, kontrolu autentičnosti HW a mechanizmy pro ochranu 
SW a HW proti útokům 

 
ANO 

Součástí dodávky každého AP musí být licence pro kontroler 
bezdrátové sítě a poptávaný WLAN management. Všechny licence 
musí mít platnost minimálně 5 let. 

 
ANO 

Plná podpora AP na poptávaném i současném kontroleru Zadavatele. 
(Cisco Virtual Wireless LAN Controller) 

ANO 

 
REQ-032446/A 

Produkty “Bezdrátový přístupový bod Typ B - standardní” musí 
splňovat specifické požadavky uvedené v Tabulce 11b. 
 

Tabulka 11b – požadavky na Bezdrátový přístupový bod Typ B – standardní 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Access Point určený pro instalaci na strop/podhled ANO 

Typ antén - Integrované pro obě pásma ANO 

Dvě rádia pracující v režimu 2,4 a 5 GHz pro standardní prostředí 
nebo duální 5 GHz pro HD nasazení, možnost statické i dynamické 
volby režimu 

 
ANO 

Samostatné rádio pro monitorování 2,4 a 5 GHz RF spektra – detailní 
spektrální analýza, detekce útoků na bezdrátovou sít, lokalizace 
klientů 

 
ANO 

Podpora standardů 802.11a/b/g/n/ac a Wi-Fi6 (802.11ax) ANO 

Podpora minimálně 4x4 MIMO, MU-MIMO, UL/DL OFDMA, TWT, BSS 
Coloring a až 160 MHz kanál pro 802.11ax 

ANO 

Minimální počet inzerovaných SSID (BSSID) per radio - 8 ANO 

Podpora mechanismu pro optimalizaci fáze vysílaného bezdrátového 
signálu směrem k 802.11 n/ac/ax klientům (Tx Beam Forming) 

ANO 

Podpora mechanismu pro přepojení klientů z 2,4GHz do 5GHz pásma ANO 



 

strana: 35 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Access Pointy obsahují X.509 certifikát s lokální platností pro 
nasazeni PKI 

ANO 

Podpora autentizace Access Pointu do LAN sítě pomocí 802.1x, AP 
obsahují 802.1x supplikant 

ANO 

Podpora detekce a monitorování problémů WLAN odchytáváním 
provozu na AP a jeho zasíláním do Ethernetového analyzátoru (např. 
Wireshark) 

 
ANO 

Podpora přímého přístupu na příkazovou řádku AP přes serial konzoli 
a přes IPv4 pomocí Telnet a SSH 

ANO 

Hardwarová podpora spektrální analýzy s podporou 160 MHz kanálů 
(detekce zdroje rušivého signálu – interference) 

ANO 

Podpora rozpoznání zdroje rušivého signálu podle signatur ANO 

Access Point obsahuje radio podporující BLE 5.0, ZigBee, Thread  a 
USB 2.0 port 

ANO 

1 x 100/1000/2500 Mbit/s RJ45 ethernet rozhraní kompatibilní  
s 802.3bz 

ANO 

Možnost 802.3af/at PoE napájení AP z přepínače nebo injectoru – 
plná funkce AP při použití 802.3at, v případě 802.3af AP běží 
minimálně v režimu 1x1 MIMO pro obě rádiová pásma bez sníženého 
vysílacího výkonu 

 
ANO 

AP uzavřené konstrukce bez větracích otvorů a ventilátoru ANO 

Součástí AP je plechový úchyt pro instalaci na strop nebo stěnu ANO 

AP je fyzicky zabezpečitelné/zamknutelné k okolním pevným částem. ANO 

Důvěryhodný HW/SW – AP používá bezpečný zavaděč OS, ověřování 
podpisu OS, kontrolu autentičnosti HW a mechanizmy pro ochranu 
SW a HW proti útokům 

 
ANO 

Součástí dodávky každého AP musí být licence pro kontroler 
bezdrátové sítě a poptávaný WLAN management. Všechny licence 
musí mít platnost minimálně 5 let. 

 
ANO 

Plná podpora AP na poptávaném i současném kontroleru Zadavatele 
((Cisco Virtual Wireless LAN Controller) 

ANO 

 

 
REQ-032447/A 

Produkty “Bezdrátový přístupový bod Typ C – výkonný pro zasedací 
místnosti” musí splňovat specifické požadavky uvedené v Tabulce 
11c. 

 
Tabulka 11c – požadavky na Bezdrátový přístupový bod Typ C – výkonný pro zasedací 

místnosti 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Access Point určený pro instalaci na strop/podhled ANO 

Typ antén - Integrované pro obě pásma ANO 

Dvě rádia pracující v režimu 2,4 + 5 GHz pro standardní prostředí 
nebo tři rádia v režimu 2,4 + duální 5 GHz pro HD nasazení, možnost 
statické i dynamické volby režimu 

 
ANO 

Samostatné rádio pro monitorování 2,4 a 5 GHz RF spektra – detailní 
spektrální analýza, detekce útoků na bezdrátovou sít, lokalizace 
klientů 

 
ANO 

Podpora standardů 802.11a/b/g/n/ac a Wi-Fi6 (802.11ax) ANO 



 

strana: 36 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Podpora 8x8 MIMO, MU-MIMO, UL/DL OFDMA, TWT, BSS Coloring a 
až 160 MHz kanál pro 802.11ax 

ANO 

Minimální počet inzerovaných SSID (BSSID) per radio - 8 ANO 

Podpora mechanismu pro optimalizaci fáze vysílaného bezdrátového 
signálu směrem k 802.11 n/ac/ax klientům (Tx Beam Forming) 

ANO 

Podpora mechanismu pro přepojení klientů z 2,4GHz do 5GHz pásma ANO 

Access Pointy obsahují X.509 certifikát s lokální platností pro 
nasazeni PKI 

ANO 

Podpora autentizace Access Pointu do LAN sítě pomocí 802.1x, AP 
obsahují 802.1x supplikant 

ANO 

Podpora detekce a monitorování problémů WLAN odchytáváním 
provozu na AP a jeho zasíláním do Ethernetového analyzátoru (např. 
Wireshark) 

 
ANO 

Podpora přímého přístupu na příkazovou řádku AP přes serial konzoli 
a přes IPv4 pomocí Telnet a SSH 

ANO 

Hardwarová podpora spektrální analýzy s podporou 160 MHz kanálů 
(detekce zdroje rušivého signálu – interference) 

ANO 

Podpora rozpoznání zdroje rušivého signálu podle signatur ANO 

Access Point obsahuje radio podporující BLE 5.0, ZigBee, Thread  a 
USB 2.0 port 

ANO 

Access Point podporuje kontejnerové prostředí pro běh aplikací ANO 

1 x 100/1000/2500/5000 Mbit/s RJ45 ethernet rozhraní kompatibilní 
s 802.3bz 

ANO 

Možnost 802.3at/bt PoE napájení AP z přepínače nebo injectoru. Plná 
funkce obou rádií AP i při použití 802.3at, tj. 4x4 + 8x8 MIMO bez 
sníženého vysílacího výkonu 

 
ANO 

AP uzavřené konstrukce bez větracích otvorů a ventilátoru ANO 

Součástí AP je plechový úchyt pro instalaci na strop nebo stěnu ANO 

AP je fyzicky zabezpečitelné/zamknutelné k okolním pevným částem. ANO 

Důvěryhodný HW/SW – AP používá bezpečný zavaděč OS, ověřování 
podpisu OS, kontrolu autentičnosti HW a mechanizmy pro ochranu 
SW a HW proti útokům 

 
ANO 

Součástí dodávky každého AP musí být licence pro kontroler 
bezdrátové sítě a poptávaný WLAN management. Všechny licence 
musí mít platnost minimálně 5 let. 

 
ANO 

Plná podpora AP na poptávaném i současném kontroleru Zadavatele 
((Cisco Virtual Wireless LAN Controller) 

ANO 

 
REQ-032448/A 

Produkty “Bezdrátový přístupový bod Typ D – pro venkovní použití” 
musí splňovat specifické požadavky uvedené v Tabulce 11d. 

 

Tabulka 11d – požadavky na Bezdrátový přístupový bod Typ C – výkonný pro 
zasedací místnosti 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Access Point určený pro venkovní nasazení ANO 

Možnost horizontální i vertikální instalace ANO 



 

strana: 37 / 39 
TC# 00301451/E 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Způsob splnění 
požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Typ antén - Integrované pro obě pásma ANO 

Dvě rádia pracující v režimu 2,4 a 5 GHz pro standardní prostředí 
nebo duální 5 GHz pro HD nasazení 

ANO 

Samostatné rádio pro monitorování 2,4 a 5 GHz RF spektra – detailní 
spektrální analýza, detekce útoků na bezdrátovou sít, lokalizace 
klientů 

ANO 

Podpora standardů 802.11a/b/g/n/ac a Wi-Fi6 (802.11ax) ANO 

Podpora minimálně 4x4 MIMO, MU-MIMO, UL/DL OFDMA, TWT, BSS 
Coloring a až 160 MHz kanál pro 802.11ax 

ANO 

Minimální počet inzerovaných SSID (BSSID) per radio - 8 ANO 

Podpora mechanismu pro optimalizaci fáze vysílaného bezdrátového 
signálu směrem k 802.11 n/ac/ax klientům (Tx Beam Forming) 

ANO 

Podpora mechanismu pro přepojení klientů z 2,4GHz do 5GHz pásma ANO 

Access Pointy obsahují X.509 certifikát s lokální platností pro 
nasazeni PKI 

ANO 

Podpora autentizace Access Pointu do LAN sítě pomocí 802.1x, AP 
obsahují 802.1x supplikant 

ANO 

Podpora detekce a monitorování problémů WLAN odchytáváním 
provozu na AP a jeho zasíláním do Ethernetového analyzátoru (např. 
Wireshark) 

ANO 

Podpora přímého přístupu na příkazovou řádku AP přes serial konzoli 
a přes IPv4 pomocí Telnet a SSH 

ANO 

Hardwarová podpora spektrální analýzy s podporou 160 MHz kanálů 
(detekce zdroje rušivého signálu – interference) 

ANO 

Podpora rozpoznání zdroje rušivého signálu podle signatur ANO 

Access Point obsahuje dedikované rádio podporující BLE 5.0 a Thread  ANO 

Access Point podporuje kontejnerové prostředí pro běh aplikací ANO 

Podpora kabelového propojení s Mesh AP ANO 

1 x 100/1000/2500 Mbit/s RJ45 ethernet rozhraní kompatibilní s 
802.3bz 
1x GigabitEthernet SFP 
1x 10/100/1000 Mbit/s RF45 ethernet rozhraní pro PoE-Out  

 
ANO 

Možnost 802.3af/at/bt PoE napájení AP z přepínače nebo injectoru – 
plná funkce AP při použití 802.3bt, v případě 802.3at AP běží 
minimálně v režimu 2x2 MIMO pro obě rádiová pásma bez sníženého 
vysílacího výkonu  

 
ANO 

Možnost přímého DC napájení  ANO 

AP uzavřené konstrukce bez větracích otvorů a ventilátoru ANO 

Součástí AP je plechový úchyt pro instalaci na strop nebo stěnu ANO 

AP je fyzicky zabezpečitelné/zamknutelné k okolním pevným částem. ANO 

Důvěryhodný HW/SW – AP používá bezpečný zavaděč OS, ověřování 
podpisu OS, kontrolu autentičnosti HW a mechanizmy pro ochranu 
SW a HW proti útokům 

 
ANO 

Součástí dodávky každého AP musí být licence pro kontroler 
bezdrátové sítě a poptávaný WLAN management. Všechny licence 
musí mít platnost minimálně 5 let. 

 
ANO 

Plná podpora AP na poptávaném kontroleru bezdrátové sítě ANO 

 



 

strana: 38 / 39 
TC# 00301451/E 

5. Požadavky na dodání a instalaci 
REQ-031832/A  

Dodavatel musí splnit následující náležitosti dodávky a instalace 
zařízení: 

 doručení do místa plnění 
 předání, montáž, instalace všech modulů; 
 volitelně instalace požadované, nebo poslední verze systému; 
 volitelně připojení k elektrické síti; 
 volitelně nastavení managementu dle pokynů Zadavatele; 
 volitelně základní konfigurace zařízení (nastavení účtů a IP 

adres pro správu). 

6. Požadavky na bezpečnost zařízení 

6.1. Obecné požadavky na bezpečnost zařízení 
REQ-031833/A 

Dodavatel musí poskytnout Prohlášení o shodě pro každý typ 
výrobku, v souladu s příslušnými právními předpisy pro účely prodeje 
zařízení na českém trhu (zákon č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů - např. zákon č. 91/2016 Sb.). 

 

6.2. Specifické požadavky na bezpečnost zařízení 
REQ-031834/A  

Jsou požadovány prvky bezpečnosti a řízení přístupu v tomto rozsahu: 

 podpora VLAN ACL; 
 podpora pro konfigurovatelné prostředky přepínače před útoky 

typu odepření služby (DoS) fromou omezení frekvence určitých 
typů rámců/paketů zpracovávaných procesorem zařízení; 

 podpora pro source-group tag exchange protokol; 
 podpora bezpečnostních funkcí umožňujících ochranu proti 

podvržení zdrojové IP adresy – IP source guard nebo 
ekvivalentní, podpora bezpečnostních funkcí umožňujících 
ochranu proti připojení neautorizovaného DHCP serveru – 
DHCP snooping nebo ekvivalentní, podpora bezpečnostních 
funkcí umožňujících inspekci provozu protokolu ARP – ARP 

inspection nebo ekvivalentní. 

7. Požadavky na jakost dodávaného zařízení 
REQ-031835/A 

Součástí dodaného výrobku musí být Manuál pro uživatele. Tento 
manuál musí být odsouhlasen Zadavatelem a bude obsahovat pokyny 
a popis pro: 
• přepravu a manipulaci; 
• bezpečný provoz a skladování; 
• čistění a postupy údržby. 



 

strana: 39 / 39 
TC# 00301451/E 

REQ-031836/A 

Dodavatel musí ověřit shodu zařízení vč. jeho komponent s požadavky 
definovanými v RSD a poskytnout informace o výstupní kontrole 
výrobce zařízení případně komponent. Výsledkem ověření bude 
Prohlášení Dodavatele o shodě zařízení s požadavky 
definovanými v RSD na toto zařízení. 

POZN.: Alternativně může Dodavatel poskytnout takové informace, 

které budou dostatečně podrobné, aby prokázaly splnění všech 
požadavků stanovených v tomto dokumentu (jako jsou např. 
katalogové/technické listy, manuál pro uživatele nebo jiná obdobná 
dokumentace). 

 
REQ-031837/A 

Dodavatel musí vytvořit a udržovat systém řízení neshody 
kompatibilní s ČSN EN ISO 9001 (ekvivalent EN ISO 9001), nebo 
rovnocenný. 



 
S I T E L, spol. s r.o.  
Společnost pro výstavbu integrovaných telekomunikací 
Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 
Provozovna: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 
 

 

    

Provozovna: IČ: 44797320 DIČ: CZ44797320 

Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00  Praha 10 spis.zn.: C6725 u Městského soudu v Praze 

(t): 267 198 111, ( f): 267 198 222 bank. spojení: ČSOB Praha 5, 

e-mail:sitel@sitel.cz účet číslo:    892803/ 0300 

www.sitel.cz  

 

TECHNICKÝ POPIS NABÍZENÉHO PLNĚNÍ 

Veřejná zakázka „ICT Switches TP20_077“ 
 
Obchodní společnost: SITEL, spol. s r.o.  
se sídlem:  Baarova 957/15, 140 00 Praha 4,  
IČ:   44797320,  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6725 
 

Pro tuto veřejnou zakázku jsme použili zařízení od CISCO Systems. Veškerý technický popis nabízených prvků je uveden v produktových listech výrobce: 
# Název Výrobce Označení výrobku Produktový list* 
1 Switch mod uplink Typ A  Cisco Systems, Inc. C9300-24S-E  

Pol_01-05--nb-06-cat9300-ser-data-sheet-cte-en.pdf 

2 Switch mod uplink Typ B  Cisco Systems, Inc C9300-48P-E  

3 Switch mod uplink Typ C  Cisco Systems, Inc C9300-48P-E  

4 Switch mod uplink Typ D Cisco Systems, Inc C9300-48T-E 

5 Switch mod uplink Typ E Cisco Systems, Inc C9300-48UN-E  

8 Switch fix uplink  Cisco Systems, Inc C9200L-24T-4G-E  Pol_08--nb-06-cat9200-ser-data-sheet-cte-en.pdf 

9 DC leaf switch Typ A Cisco Systems, Inc N9K-C93180YC-FX  
Pol_09-10--datasheet-c78-742284.pdf 

10 DC leaf switch Typ B Cisco Systems, Inc N9K-C9348GC-FXP  

11 CORE campus switch Cisco Systems, Inc C9500-32C-A  Pol_11--nb-06-cat9500-ser-data-sheet-cte-en.pdf 

12 100GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 5m Cisco Systems, Inc QSFP-100G-CU5M=  

Pol_12-15--datasheet-c78-736282.pdf 
13 100GBASE CWDM4 QSFP Transceiver, LC, 2km over SMF Cisco Systems, Inc QSFP-100G-CWDM4-S= 

14 100GBASE CWDM4 Lite QSFP Transceiver, 2km over SMF, 10-60C Cisco Systems, Inc QSFP-100G-SM-SR= 

15 100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF Cisco Systems, Inc QSFP-40/100-SRBD= 

16 40GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 5m Cisco Systems, Inc QSFP-H40G-CU5M= 

Pol_16-20--data_sheet_c78-660083.pdf 

17 40GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 3m Cisco Systems, Inc QSFP-H40G-CU3M= 

18 QSFP 40G Ethernet - LR4 Lite, LC, 2KM Cisco Systems, Inc WSP-Q40GLR4L= 

19 QSFP to 4xSFP10G Passive Copper Splitter Cable, 2m Cisco Systems, Inc QSFP-4SFP10G-CU2M= 

20 QSFP to SFP10G adapter Cisco Systems, Inc CVR-QSFP-SFP10G= 



 
S I T E L, spol. s r.o.  
Společnost pro výstavbu integrovaných telekomunikací 
Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 
Provozovna: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 
 

 

    

Provozovna: IČ: 44797320 DIČ: CZ44797320 

Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00  Praha 10 spis.zn.: C6725 u Městského soudu v Praze 

(t): 267 198 111, ( f): 267 198 222 bank. spojení: ČSOB Praha 5, 

e-mail:sitel@sitel.cz účet číslo:    892803/ 0300 

www.sitel.cz  

 

# Název Výrobce Označení výrobku Produktový list* 
21 10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter Cisco Systems, Inc SFP-H10GB-CU5M=  

Pol_21-22--data_sheet_c78-455693.pdf 
22 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class Cisco Systems, Inc SFP-10G-SR-S= 

23 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM Cisco Systems, Inc GLC-SX-MMD=  
Pol_23-24--datasheet-c78-366584.pdf 

24 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM Cisco Systems, Inc GLC-LH-SMD= 

25 Industriální switch Typ A Cisco Systems, Inc IE-4000-8GT4G-E  Pol_25--datasheet-c78-733058.pdf 

26 Industriální switch Typ B Cisco Systems, Inc IE-3200-8T2S-E  Pol_26--cat-ie3200-rugged-series-ds.pdf 

27 Industriální switch Typ C Cisco Systems, Inc IE-1000-8P2S-LM  
Pol_27-28--datasheet-c78-737277.pdf 

28 Industriální switch Typ D Cisco Systems, Inc IE-1000-4P2S-LM 

29 Kontroler bezdrátové sítě Cisco Systems, Inc C9800-40-K9  Pol_29--nb-06-cat9800-wirel-cont-data-sheet-ctp-en.pdf 

30 Bezdrátový přístupový bod Typ A – základní Cisco Systems, Inc C9115AXI-E  Pol_30--datasheet-c78-741988.pdf 

31 Bezdrátový přístupový bod Typ B – standardní Cisco Systems, Inc C9120AXI-E  Pol_31--datasheet-c78-742115.pdf 

32 Bezdrátový přístupový bod Typ C – výkonný pro zasedací místnosti Cisco Systems, Inc C9130AXI-E  Pol_32--nb-06-cat-9130-ser-ap-ds-cte-en.pdf 

33 Bezdrátový přístupový bod Typ D – pro venkovní použití Cisco Systems, Inc C9124AXI-A  Pol_33--nb-06-cat9124-ser-ap-ds-cte-en.pdf 

*Produktové listy/datasheety jsou v samostatném souboru  
 
Příloha: 

05-Technicky_popis-Priloha-ICT_Switches_TP20_077-SITEL.zip 



 

 - 13 -  

 

PŘÍLOHA 2 

CENOVÁ TABULKA 

 

 

 



��������	
��	

� ����� ���������	������������� ���	��	����
������ ���	�������
������

� ���� !�����������"#��$� � �����������	
 %&&�'()*+&�,�

( ���� !�����������"#��-� �� �����������	
 .�'%/�)+/*&&�,�

. ���� !�����������"#���� �� ���������	
 '�.0&�00/*%)�,�

& ���� !�����������"#��� � ����������	
 0%'�0.)*0&�,�

% ���� !�����������"#��1 � �����������	
 ��)���)/)*�(�,�

' ���!��	 2�	
��#�.���3������ !���������� �� ���������	
 ..�)0'*+��,�

0 ���!��	 2�	
��#��	��4��2��*%��3������ !���������� �� ���������	
 ./�%�%*%)�,�

+ ���� !�5�6������� � ���������	
 %/�.&+*++�,�

/ �����	5����� !�"#��$ � ����������	
 0++�%&)*%)�,�

�) �����	5����� !�"#��- � ����������	
 ��&'.�'�&*/'�,�

�� �781� 	��������� ! �� �����������	
 +�&('�&)&*.(�,�

�( �))9-$�1:�8&��	�����������3��	
��*�%� �� ��������	
 %%�+)0*.'�,�

�. �))9-$�1��;�<&�=�>��"3	�� ����3*�?�*�(�����3��<> � ����������	
 ++)�+0'*�'�,�

�& �))9-$�1��;�<&�?����=�>��"3	�� ����3*�(�����3��<>*��):')� �� ����������	
 0/(��0�*+&�,�

�% �))9�	���&)9-$�1��8:-����=�>��"3	�� ����3*�?�*��))��7<&�<<> �� ���������	
 (.&�./�*.'�,�

�' &)9-$�1:�8&��	�����������3��	
��*�%� � ���������	
 ((�)(/*(+�,�

�0 &)9-$�1:�8&��	�����������3��	
��*�.� �� ���������	
 .'�0�%*&)�,�

�+ =�>��&)9�1�!�3����:�?8&�?���*�?�*�(,< �� ���������	
 ++)�&.%*+)�,�

�/ =�>�����&6�>��)9��	�����������3��������3��	
��*�(� �� ��������	
 �)%�0&)*&+�,�

() =�>������>��)9�	�	���3 �� ���������	
 (%�0))*+)�,�

(� �)9-$�1:�@��>�A��	
���%�<���3 �� ���������	
 �.�(�0*%(�,�

(( �)9-$�1:�8��>��<�����*�1���3�3���:��	�� �� ���������	
 �)(�+).*()�,�

(. �)))-$�1:�B��>���3	�� ����3�������*�<<>*�+%)��*��7< �� ���������	
 %+�0&&*'&�,�

(& �)))-$�1:?BC?���>���3	�� ����3�������*�<<>C�<>*��.�)��*��7< �� ���������	
 (�/��/�*&)�,�

(% D�����3����2����� !�"#��$ � ����������	
 �.'�&)&*.(�,�

(' D�����3����2����� !�"#��- � ����������	
 '/�(.0*'(�,�

(0 D�����3����2����� !�"#��� �� ����������	
 0�%�.)�*&)�,�

(+ D�����3����2����� !�"#��� �� ���������	
 &.%�+''*))�,�

(/ ,���3���3�
���3����E��2�F � �����������	
 ���&.�)('*))�,�

.) -���3��������2��������
���"#��$�:����	��2 �� ����������	
 .))�0%.*()�,�

.� -���3��������2��������
���"#��-�:���	��	3��2 ��� ���������	
 ��/&%�)++*))�,�

.( -���3��������2��������
���"#����G���������3���	���	 2��2������� �� ����������	
 (..�&+&*�)�,�

.. -���3��������2��������
���"#����G��3��������2����H��2 �� ��������	
 (&/�(%(*/)�,�
������ ������������	
 �������������	


I�	���2��#��J�4��������
	3������������������ ���



�1?,1<�
������ .��+�.�)%)*./�,�


		2021-10-22T12:25:58+0200
	Ing. et Ing. Pavel Schlitter, Ph.D


		2021-10-26T10:54:38+0200
	RNDr. Michael Prouza, Ph.D.




